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Heinä–syyskuu 2023 lyhyesti 
• Liikevaihto kasvoi 1,5 % vertailukaudesta 280,5 (276,4) miljoonaan euroon.  

Terveydenhuollon palveluiden liikevaihto kasvoi 7,2 % ja oli 209,3 (195,2) miljoonaa euroa. 
Portfolioliiketoimintojen liikevaihto laski 12,1 % pääasiassa päättyneiden ulkoistussopimusten vuoksi ja oli 60,5 
(68,8) miljoonaa euroa.  
Ruotsi-segmentin liikevaihto laski 11,5 % ja oli 15,8 (17,8) miljoonaa euroa. Ruotsin kruunumääräinen liikevaihto 
laski 0,9 %. 

• Oikaistu1) liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) kasvoi 69,7 %  
21,1 (12,5) miljoonaan euroon ja oli 7,5 (4,5) % liikevaihdosta. Kannattavuuden kasvu tuli pääosin 
Terveydenhuollon palveluista. Kannattavuutta vahvistivat myynnin jakauman normalisoituminen ja 
tulosparannusohjelman hinnoittelua ja operatiivista tehokkuutta parantavien toimien eteneminen. Pitkittyneen 
inflaation vaikutukset vaimensivat kannattavuuden vahvistumista. 

• EBITA-vaikutteiset vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät1) olivat 2,7 (1,0) miljoonaa euroa.  
• Kauden tulos oli 3,3 (-19,6) miljoonaa euroa.  
• Osakekohtainen tulos, EPS oli 0,03 (-0,15) euroa. 
• Liiketoiminnan rahavirta kasvoi 35,6 (4,8) miljoonaan euroon toimintaan sitoutuneen käyttöpääoman 

vähentymisen vuoksi. 
• Tulosparannusohjelman oikaistu EBITA-vaikutus kolmannella neljänneksellä oli noin 10 miljoonaa euroa.  

 
Tammi–syyskuu 2023 lyhyesti 
• Liikevaihto kasvoi 2,1 % vertailukaudesta 944,0 (924,3) miljoonaan euroon.  

Terveydenhuollon palveluiden liikevaihto kasvoi 5,4 % ja oli 693,8 (658,3) miljoonaa euroa. 
Portfolioliiketoimintojen liikevaihto laski 7,9 % ja oli 199,9 (217,0) miljoonaa euroa.  
Ruotsi-segmentin liikevaihto kasvoi 1,0 % ja oli 65,9 (65,2) miljoonaa euroa. Ruotsin kruunumääräinen liikevaihto 
kasvoi 10,1 %. 

• Oikaistu1) liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) kasvoi 14,0 % 86,1 
(75,5) miljoonaan euroon ja oli 9,1 (8,2) prosenttia liikevaihdosta. 

• EBITA-vaikutteiset vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät1) olivat 15,7 (3,4) miljoonaa euroa. 
• Kauden tulos oli 21,9 (16,8) miljoonaa euroa.  
• Osakekohtainen tulos, EPS oli 0,17 (0,13) euroa. 
• Nettovelka/oikaistu käyttökate oli 3,1 (3,1). 
• Liiketoiminnan rahavirta oli 97,4 (64,4) miljoonaa euroa. 
• Vähintään 50 miljoonan euron vuositason (run-rate) EBITA-parannukseen vuoden 2024 loppuun mennessä 

tähtäävä tulosparannusohjelma on edennyt hyvin ja tavoite tullaan saavuttamaan etuajassa. Katsauskauden 
loppuun mennessä toteutettujen toimenpiteiden arvioidaan parantavan vuositason kannattavuutta yli 40 
miljoonalla eurolla.  

o Ohjelman oikaistu EBITA-vaikutus tammi-syyskuussa oli noin 23 miljoonaa euroa. 
o Yhtiö arvioi ohjelman koko vuoden 2023 oikaistun EBITA-vaikutuksen olevan yli 30 miljoonaa euroa. 

• 1.1.2023 lähtien Terveystalo konserni muodostuu kolmesta raportoitavasta segmentistä: Terveydenhuollon 
palveluista, Portfolioliiketoiminnoista ja Ruotsista. Vertailukelpoiset, uuden raportointirakenteen mukaiset tiedot 
tilikaudelta 2022 on julkaistu 28.3.2023. 
 
Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin. 

 
1)  Oikaisut ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia eriä, jotka liittyvät liiketoiminnan hankintojen kuluihin, liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluihin, 
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omaisuuden nettomyyntivoittoihin ja -tappioihin, arvonalentumisiin sekä strategisiin projekteihin ja muihin vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin. 
Tulosparannusohjelmaan liittyvien oikaisuiden tulosvaikutus kolmannella neljänneksellä oli noin 2,9 miljoonaa euroa ja tammi-syyskuussa 16,4 miljoonaa euroa.  
 

Toimitusjohtaja Ville Iho: Tulosparannus etenee etuajassa 

Terveystalon liikevaihto kasvoi 1,5 % 280,5 miljoonaan euroon vuoden kolmannella, kausiluonteisesti hiljaisimmalla neljänneksellä. 
Vertailukauden koronatestauksella, päättyneillä ulkoistussopimuksilla ja valuuttakurssilla oli negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. 
Ilman näitä muutoksia orgaaninen kasvu oli noin 6 %. Terveydenhuollon palvelut -segmentti kasvoi yli 7 % vertailukaudesta 
erityisesti leikkaustoiminnan volyymikasvun ja 2022 vuoden alussa tehtyjen onnistuneiden hinnoittelutoimenpiteiden ansiosta. 
Portfolioliiketoimintojen liikevaihto laski suunnitellusti ulkoistusliiketoiminnan päättyneiden sopimusten vuoksi. Ruotsissa 
kesälomakauden jälkeen edellisvuotta hieman hitaammin käynnistynyt kysyntä ja selvästi heikentynyt valuuttakurssi vaikuttivat 
liikevaihtoa laskevasti. 

Terveystalon kannattavuus vahvistui suunnitellusti ja Oikaistu EBITA kasvoi 69,7 % 21,1 miljoonaan euroon. Kannattavuus parani 
Terveydenhuollon palvelut -segmentin asiakas- ja palvelujakauman vahvistumisen sekä hyvin edenneen tulosparannusohjelman 
ansiosta.  

Käynnistimme vuosi sitten tulosparannusohjelman, joka on edennyt nopeasti. Tulosparannusohjelman katsauskauden loppuun 
mennessä tehtyjen toimenpiteiden arvioidaan parantavan vuositason kannattavuutta yli 40 miljoonalla eurolla ja ohjelman 
tulosvaikutuksen olevan yli 30 miljoonaa euroa koko vuodelta 2023. Yleisen korkotason nousu, pitkittynyt inflaatio ja 
makrotalouden yleisnäkymä korostavat tulosparannusohjelman tärkeyttä myös tulevien kvartaalien aikana. Olemme sitoutuneet 
saavuttamaan vähintään 12 prosentin oikaistun EBITA-marginaalin vuonna 2025 taloudellisten tavoitteidemme mukaisesti, ja 
tulemme saavuttamaan tulosparannusohjelman 50 miljoonan euron tavoitteen etuajassa. 

Toimintaympäristön lähiajan näkymät ovat kaksijakoiset. Vuoden 2024 alussa tapahtuva Kelan korvauksien merkittävän noston 
odotetaan tukevan yleis- ja erikoislääkärin vastaanottojen, psykiatrian sekä suunterveyden peruspalveluiden kuluttajakysyntää, ja 
vähentävän painetta pahoin ruuhkautuneesta julkisesta perusterveydenhuollosta. Myös vakuutusrahoitteinen markkina jatkaa 
kasvuaan. Toisaalta heikentyvät makrotalouden näkymät vaikuttavat väistämättä yritysten ja kuluttajien ostokäyttäytymiseen sekä 
Suomessa että Ruotsissa. Vahvan ja monipuolisen asiakaskantamme, kattavan palvelutarjoamamme ja tavoitteeseen etuajassa 
pääsevän tulosparannusohjelmamme ansiosta kykenemme kuitenkin kasvattamaan liiketoimintaamme kannattavasti myös 
pehmeämmässä markkinatilanteessa.  

Tulosparannushankkeiden rinnalla olemme jatkaneet satsauksia teknologiaan, asiakaspalveluun ja tuotteisiimme. Asiakkaamme 
ovat tällä hetkellä tyytyväisempiä kuin koskaan Terveystalon palveluihin vastaanottojen NPS:n ollessa yli 86:n. Tärkeimmässä 
asiakassegmentissämme yritysterveydessä olemme parantaneet teknologian avulla hoitopolkuja ja samaan aikaan tuoneet 
kumppanimme Nightingalen kanssa uutta diagnostiikkaa terveyden edistämiseen. Kesäkuusta alkaen oirearviointityökalumme on 
ohjannut asiakkaitamme oikean asiantuntijan luo oikeaan kanavaan tekoälyä hyödyntävän oirekartoituksen avulla, sujuvoittaen 
sekä hoitoon pääsyä että ammattilaisen työtä. Nightingalen verianalyysiteknologian avulla kykenemme tehostamaan sairauksien 
ennaltaehkäisyä, kun elintapasairauksien riskit saadaan yksilökohtaisemmin selville.  

Teemme jatkuvasti työtä kohti tiedolla johdettua, integroitua terveydenhuoltoa tarjotaksemme vaikuttavimman ennaltaehkäisyn ja 
hoidon sekä parhaan asiakas- ja ammattilaiskokemuksen. Osoituksena onnistumisistamme kolmannella vuosineljänneksellä on 
kaikkien aikojen korkein asiakassuositteluindeksi NPS, sekä useat palkinnot toimialan kiinnostavimpana työnantajana. Jatkamme 
taistelua terveemmän elämän puolesta.  

 

Tärkein ensin, 
Ville Iho  
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Tulosohjeistus vuodelle 2023 
Terveystalo arvioi koko vuoden 2023 liikevaihdon kasvavan (2022: 1 259 miljoonaa euroa) ja oikaistun liikevoiton ennen 
aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) olevan 9,1 % –10,1 % liikevaihdosta (2022: 8,4 %). 
 
Arviot perustuvat nykyisellä tasolla säilyvään kuluttajakysyntään ja työllisten määrään Suomessa ja Ruotsissa, 
tulosparannusohjelman yli 30 miljoonan euron tulosvaikutukseen vuonna 2023 sekä pitkittyneeseen inflaatioon. Arviot olettavat 
lisäksi, että julkisen sektorin käyttäytymisessä ei tapahdu olennaisia muutoksia, lukuun ottamatta ulkoistusliiketoiminnan 
liikevaihdon vähenemistä vuoden 2022 tasosta. Arviot eivät sisällä merkittäviä yrityskauppoja tai divestointeja. 

 
Taloudelliset tavoitteet 
Terveystalon tavoitteena on:  

• vähintään 5 prosentin vuotuinen liikevaihdon kasvu orgaanisen kasvun ja yritysostojen avulla  
• vähintään 12 % oikaistu EBITA-marginaali vuonna 2025 
• enintään 3,5-kertainen Nettovelka / oikaistu EBITDA  

Velkaantuminen voi kuitenkin tilapäisesti ylittää tavoitetason, esimerkiksi yritysostojen yhteydessä. 
• maksaa vähintään 40 prosenttia tilikauden voitosta osinkona  

Ehdotetun osingon tulee kuitenkin ottaa huomioon Terveystalon pitkän aikavälin kehitystarpeet ja taloudellinen asema. 

 
Avainluvut 

Terveystalo konserni, milj. euroa 7–9/ 
2023 

 

7–9/ 
2022 

 

Muuto
s, % 

1–9/ 
2023 

 

1–9/ 
2022 

 

Muuto
s, % 

2022 

Liikevaihto 280,5 276,4 1,5 944,0 924,3 2,1 1 259,1 
Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) * 
1)  21,1 12,5 69,7 86,1 75,5 14,0 105,2 
Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % * 1)  7,5 4,5 - 9,1 8,2 - 8,4 
Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 1)  18,4 11,4 60,7 70,4 72,2 -2,5 95,9 
Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % 1)  6,6 4,1 - 7,5 7,8 - 7,6 
Liikevoitto/-tappio (EBIT)  10,2 -24,6 141,5 44,3 21,1 109,5 33,9 
Liikevoitto/-tappio (EBIT), %  3,6 -8,9 - 4,7 2,3 - 2,7 
Oman pääoman tuotto (ROE), % 1)  - - - 5,1 7,1 - 4,1 
Omavaraisuusaste, % 1)  - - - 39,0 40,2 - 40,2 
Osakekohtainen tulos (€) 0,03 -0,15 116,7 0,17 0,13 30,3 0,19 
Ulkona olevien osakkeiden painotettu 
keskimääräinen lukumäärä, 1000 kpl 126 556 126 548 - 126 554 126 348 - 

126 
508 

Nettovelka1) - - - 597,2 580,9 2,8 566,6 
Nettovelkaantumisaste (Gearing), % 1) - - - 103,5 99,2 - 95,7 
Nettovelka/Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 
12 kuukautta) * 1) - - - 3,1 3,1 - 3,2 
Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 
kuukautta), ilman IFRS 16 * 1) - - - 133,1 135,4 -1,7 122,2 
Nettovelka, ilman IFRS 161) - - - 391,5 406,1 -3,6 386,8 
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Oikaistu nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) 
(viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16 * 1) - - - 2,9 3,0 - 3,2 
Henkilöstö keskimäärin HTV - - - 6 471 6 685 -3,2 6 552 
Ammatinharjoittajat kauden lopussa - - - 6 126 5 852 4,7 5 928 

*) Oikaisut ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia eriä, jotka liittyvät liiketoiminnan hankintojen kuluihin, liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluihin, 
omaisuuden myyntivoittoihin ja -tappioihin, arvonalentumisiin sekä strategisiin projekteihin ja muihin vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin. 
1) Vaihtoehtoinen tunnusluku. Terveystalo esittää IFRS-tunnuslukujen lisäksi täydentäviä, vaihtoehtoisia tunnuslukuja, joita yhtiö seuraa sisäisesti ja jotka antavat 
merkittävää yhtiötä koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille yhtiön toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja 
rahavirroista. Näitä ei tulisi tarkastella erillisenä IFRS:n mukaisista tunnusluvuista eikä niitä korvaavina tunnuslukuina. 
 
 

Toimintaympäristö  
 

Kohdemarkkinat 
Terveyspalveluiden kysynnän kausivaihtelut ovat normalisoituneet. Kesälomakausi vaikutti vuoden kolmannen neljänneksen 
kysyntään, mutta peruskysyntä säilyi vahvana useimmissa palveluissa. Flunssakausi alkoi kesän jälkeen muutaman viikon 
tavanomaista myöhemmin ja varausasteet olivat hieman edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa alemmalla tasolla. Varausasteet 
normalisoituivat jonkin verran vertailukauden poikkeuksellisen korkeista tasoista. Suomessa heikentynyt kuluttajaluottamus ja 
ostovoima vaikuttivat itsemaksettavan suunterveyden palveluiden sekä hierontapalveluiden kysyntään. Koronatestauksen ja 
etävastaanottojen kysyntä laski vertailukaudesta. Peruslaboratoriopalveluiden kysyntä kasvoi, mutta jäi edelleen hieman 
pandemiaa edeltävän tason alapuolelle.  
 
Ruotsissa työterveyspalveluiden kysyntä käynnistyi kesälomien jälkeen hieman edellisvuotta hitaammin. Talouden kasvanut 
epävarmuus vaikutti hieman makrotalouden muutoksille herkempien ennaltaehkäisevien palveluiden kysyntään.  
 
Kireät työmarkkinat ja inflaatio luovat kasvavia paineita kustannuksiin, mukaan lukien palkkakuluihin. Työllisyystilanne on vahva, 
mutta merkittävät muutokset voivat vaikuttaa myös työterveyspalveluiden kysyntään.  
 
Terveystalon kohdemarkkinoiden pitkän aikavälin kasvunäkymät ovat hyvät; pohjakysyntä on vahvaa, ja megatrendit, kuten 
väestön ikääntyminen ja terveydenhuollon digitalisaatio, sekä kasvavat julkisen terveydenhuollon hoitojonot tukevat kysynnän 
kasvua tulevaisuudessa. Alan suosituimpana työnantajana Terveystalolla on hyvät edellytykset vauhdittaa kasvua myös jatkossa 
vahvan markkina-asemansa tukemana.  
 
Inflaation vaikutukset 
Pitkittynyt inflaatio näkyy hankinnoissa hintojen nousupaineena osassa hankintakategorioita. Yhtiö on käynyt aktiivisesti 
neuvotteluita keskeisten toimittajien kanssa inflaation kustannusvaikutusten minimoimiseksi. Sähkön hinnan nousu on tasaantunut 
vertailukauteen nähden.  
 
Tulosparannusohjelman yhtenä keskeisenä osa-alueena on hankintojen läpikäynti ja havaittujen säästökohteiden tehokas 
implementointi. Tavoitteena on torjua inflaatiota ja alentaa kustannuksia tietyissä tuote- ja palveluryhmissä.  
 
Osaajapula, kireät työmarkkinat sekä korkeana jatkunut inflaatio tuovat paineita palkkojen nousuun. Yksityisen terveydenhuollon 
toimialalla on voimassa kaksivuotinen työehtosopimus ajalle 1.5.2022-30.4.2024, joka koskee Terveystalon suurinta 
työntekijäryhmää eli hoitajia. Vuonna 2022 palkankorotukset olivat 2,0 % 1.10.2022 alkaen ja vuodelle 2023 korotukset ovat 
yhteensä 2,95 % ja ne tulevat voimaan 1.11.2023. Lisäksi kesäkuun 2023 palkanmaksun yhteydessä maksettiin sovittu 450 euron 
suuruinen kertaerä. Palkka-inflaatio näkyy myös muiden ammattiryhmien rekrytoinneissa. Suurin osa (noin 96 %) Terveystalossa 
toimivista lääkäreistä on kuitenkin yksityisiä ammatinharjoittajia.  
 
Kaupallisia aloitteita inflaation vaikutusten lieventämiseksi on tehty ja tullaan tekemään osana Terveystalon 
tulosparannusohjelmaa. Terveystalo on toteuttanut useita hinnankorotuksia, joiden vaikutukset näkyvät 2023 ja 2024 aikana.  
 
Hoitojonot, sote-uudistus ja regulaatiomuutokset 
Kiireettömän hoidon supistaminen koronarajoitustoimien aikana niin yksityisessä kuin julkisessa terveydenhuollossa aiheutti 
merkittävän hoitovajeen muissa sairauksissa. Erikoissairaanhoidon jonot ovat edelleen jatkaneet kasvuaan. THL:n mukaan elokuun 
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2023 lopussa lähes 178 000 potilasta odotti pääsyä kiireettömään erikoissairaanhoitoon hyvinvointialueiden sairaaloissa. Hoitoa 
odottaneista yli 30 500 (17,2 %) oli odottanut hoitoon pääsyä yli puoli vuotta. Elokuun lopussa 2023 yli puoli vuotta jonottaneita 
potilaita oli lähes 9 400 potilasta enemmän kuin huhtikuussa 2023.  
 
Sosiaali- ja terveyspalveluiden uudistuksen myötä järjestämisvastuu sosiaali- ja terveydenhuollosta siirtyi vuoden 2023 alusta 21 
hyvinvointialueelle ja Helsingin kaupungille. Hyvinvointialueiden aluevaltuustot päättävät muun muassa alueen palvelustrategiasta, 
palveluverkoston periaatteista, pelastustoimen palvelutasosta, hyvinvointialueen talousarviosta ja -suunnitelmasta ja jäsenten 
valitsemisesta toimielimiin. Aluevaltuuston toimikausi on neljä vuotta. Hyvinvointialueet ovat käynnistäneet pienempiä 
kilpailutuksia esimerkiksi digitaalisiin palveluratkaisuihin, mutta päätöksiä suuremmista palveluhankinnoista yksityiseltä sektorilta ei 
ole toistaiseksi tehty.   
 
Terveystalon toimintaympäristössä Suomessa kehityksen suunta on muuttumassa uuden hallitusohjelman terveydenhuollon 
kokonaisuutta koskevien kirjausten ja tavoitteiden kautta. Hallitusohjelma sisältää monia kirjauksia, joilla pyritään lisäämään 
yksityisen ja julkisen terveydenhuollon yhteistyötä palvelujärjestelmän vaikuttavuuden ja kustannustehokkuuden parantamiseksi. 
Ensimmäisenä konkreettisena toimena hallitus päätti syyskuun 2023 budjettiriihessä Kela-korvausten nostamisesta 
hallitusohjelman mukaisesti. Kela korvaa 1.1.2024 alkaen asiakkaalle yksityisen yleis- ja erikoislääkärin vastaanottokäynnistä 30 
euroa ja etävastaanotosta 25 euroa nykyisen 8 euron sijaan. Psykiatrien vastaanottojen korvaustaksoja nostetaan 30–40 euroon 
riippuen vastaanoton pituudesta. Myös psykiatrian toimenpiteiden, kuten psykoterapioiden, korvaustaksoja nostetaan. Myös 
hammaslääkärin tekemän suun perustutkimuksen korvaus kasvaa 15,50 eurosta 30 euroon. Kokonaisuudessaan Kela-korvauksia 
nostetaan 500 miljoonalla vuosina 2024–2027, josta valtion rahoitusosuus on 335 miljoonaa. Korvausten nostamisella pyritään 
purkamaan perusterveydenhuollon hoitojonoja. Hallitusohjelman toimenpiteiden arvioidaan tukevan yksityisen palvelutuotannon 
kysynnän kasvua ja tuovan uusia mahdollisuuksia julkisrahoitteista ja yksityisesti tuotettujen palveluiden toteuttamiseen.  
 

Maailmanpoliittisen tilanteen ja konfliktien vaikutukset 
Käynnissä olevien konfliktien, kuten Ukrainan sodan välittömät vaikutukset Terveystalolle ovat olleet hyvin vähäisiä. Terveystalolla 
ei ole liiketoimintaa Ukrainassa, Israelissa, pakotteiden alaisissa maissa tai näiden maiden kanssa. Konfliktien epäsuorat 
taloudelliset vaikutukset syntyvät korkeasta inflaatiosta ja mahdollisista toimitusketjujen ja rahoitusmarkkinoiden häiriöistä. 
Epäsuorat talousvaikutukset näkyvät kuluttajaluottamuksen ja ostovoiman heikentymisenä. Vaikutukset voivat näkyä viiveellä myös 
työllisyydessä ja heikentää Terveystalon palveluiden kysyntää.  
 

Taloudellinen kehitys 

Liikevaihto  
Konsernin vuoden 2023 kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 1,5 % vertailukaudesta 280,5 (276,4) miljoonaan euroon. 
Terveydenhuollon palveluiden liikevaihto kasvoi 7,2 % vertailukaudesta 209,3 (195,2) miljoonaan euroon. Liikevaihto kasvoi 
vertailukaudesta pääasiassa korkeampien myyntihintojen ja vahvistuneen myynnin jakauman ansiosta. Laboratoriopalveluiden 
käynnit laskivat selvästi vertailukaudesta merkittävästi vähentyneen koronatestauksen vuoksi. Koronatestejä tehtiin kolmannella 
vuosineljänneksellä yhteensä noin 600 (40 300) kappaletta1. Koronaan liittymättömien laboratoriopalveluiden myynti kasvoi 
vertailukaudesta, mutta jäi edelleen hieman pandemiaa edeltäneen tason alapuolelle. Leikkaustoiminnan ja kuvantamisen 
liikevaihto kasvoi vertailukaudesta.  
 
Portfolioliiketoimintojen liikevaihto laski 12,1 % vertailukaudesta 60,5 (68,8) miljoonaan euroon päättyneiden ulkoistussopimusten 
vuoksi. Ruotsin liiketoimintojen liikevaihto laski 11,5 % vertailukaudesta 15,8 (17,8) miljoonaan euroon heikomman kysynnän sekä 
Ruotsin kruunun heikkenemisen vuoksi. Ilman valuuttakurssivaikutusta liikevaihto laski 0,9 %. 
Yrityskaupoilla ei ollut merkittävää vaikutusta Ruotsin liiketoimintojen liikevaihdon kasvuun.  
Heinä-syyskuussa oli 65 (66) työpäivää. 
 
Konsernin vuoden 2023 tammi–syyskuun liikevaihto kasvoi 2,1 % vertailukaudesta 944,0 (924,3) miljoonaan euroon. 
Terveydenhuollon palveluiden liikevaihto kasvoi 5,4 % 693,8 (658,3) miljoonaan euroon. Laboratoriopalveluiden käynnit laskivat 
selvästi vertailukaudesta merkittävästi vähentyneen koronatestauksen vuoksi. Koronatestejä tehtiin yhteensä noin 5 200 (295 000) 
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kappaletta1). Muiden laboratoriopalveluiden myynti kasvoi vertailukaudesta, mutta jäi edelleen pandemiaa edeltäneen tason 
alapuolelle. Leikkaustoiminnan ja kuvantamisen liikevaihdot kasvoivat vertailukaudesta.  
 
Portfolioliiketoimintojen liikevaihto laski 7,9 % 199,9 (217,0) miljoonaan euroon.  
Ruotsi-segmentin liikevaihto kasvoi 1,0 % 65,9 (65,2) miljoonaan euroon. Ilman valuuttakurssivaikutusta liikevaihto kasvoi 10,1 %. 
Yrityskaupat kasvattivat Ruotsin liiketoimintojen liikevaihtoa noin 4,1 miljoonalla eurolla. 
 1) Pois lukien näytteenottopalvelut 
 
 
 

Liikevaihto, milj. euroa 7–9/ 
2023 

7–9/ 
2022 

Muutos, 
% 

1–9/ 
2023 

1–9/ 
2022 

Muutos, 
% 

2022 

Terveydenhuollon palvelut 209,3 195,2 7,2 693,8 658,3 5,4 897,8 

Portfolioliiketoiminnot 60,5 68,8 -12,1 199,9 217,0 -7,9 290,7 

Ruotsi 15,8 17,8 -11,5 65,9 65,2 1,0 92,8 

Muut -5,1 -5,5 6,8 -15,6 -16,2 3,5 -22,2 

Yhteensä 280,5 276,4 1,5 944,0 924,3 2,1 1 259,1 
 Muut-segmentin raportoitavat luvut koostuvat pääosin emoyhtiön kuluista, liiketoiminnoille allokoimattomista konsernitason oikaisuista ja 
varauksista sekä raportointisegmenttien välisistä eliminoinneista. Muut-segmentin liikevaihto sisältä- raportointisegmenttien väliset eliminoinnit.  
 
 

Taloudellinen tulos ja rahavirta 
 
Konsernin vuoden 2023 kolmannen vuosineljänneksen oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (EBITA) kasvoi 69,7 % 21,1 (12,5) miljoonaan euroon, ollen 7,5 (4,5) % liikevaihdosta.  
 

Oikaistu EBITA, milj. euroa 7–9/ 
2023 

7–9/ 
2022 

Muutos, 
% 

1–9/ 
2023 

1–9/ 
2022 

Muutos, 
% 

2022 

Terveydenhuollon palvelut 20,4 15,4 32,4 75,3 72,3 4,2 99,2 

Portfolioliiketoiminnot 1,8 1,8 0,0 6,8 5,3 28,2 3,5 

Ruotsi -2,1 -2,0 -7,0 1,3 -0,4 >200,0 2,6 

Muut 1,0 -2,9 133,2 2,7 -1,7 >200,0 -0,1 

Yhteensä 21,1 12,5 69,7 86,1 75,5 14,0 105,2 

 
Kannattavuuden kasvu tuli pääosin Terveydenhuollon palveluista. Kysynnän jakauman normalisoituminen, hinnankorotukset, sekä 
tulosparannusohjelman eteneminen vahvistivat kannattavuutta vertailukaudesta. Materiaalikulut ja ostetut palvelut laskivat 
vertailukaudesta 3,3 % ja olivat 116,4 (120,4) miljoonaa euroa. Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut laskivat vertailukaudesta 
0,6 % ja olivat 99,9 (100,5) miljoonaa euroa.   Tulosparannusohjelman toimenpiteet, vähentyneet sairaspoissaolot sekä päättyneet 
ulkoistussopimukset vähensivät henkilöstökuluja vertailukaudesta. Henkilöstökuluja sen sijaan kasvattivat uudet rekrytoinnit sekä 
palkkojen nousu. Liiketoiminnan muut kulut nousivat 7,2 % 28,1 (26,2) miljoonaan euroon johtuen pääasiassa 
tulosparannusohjelman neuvonantopalkkioista.  
 
Konsernin oikaistu käyttökate (EBITDA) kasvoi 28,2 % 39,7 (30,9) miljoonaan euroon. Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 13,0 (5,2) 
miljoonaa euroa. Liikevoitto (EBIT) oli 10,2 (-24,6) miljoonaa euroa. Vertailukaudella muihin aineettomiin hyödykkeisiin kohdistuva 
28,9 miljoonan euron arvonalentuminen heikensi merkittävästi liikevoittoa. 
 
Nettorahoituskulut nousivat -6,6 (0,3) miljoonaan euroon johtuen pääosin nousseesta korkotasosta sekä korkosuojausten käypien 
arvojen noususta vertailukaudella. Tulos ennen veroja oli 3,6 (-24,3) miljoonaa euroa. Tuloverot olivat -0,4 (4,7) miljoonaa euroa. 
Kolmannen vuosineljänneksen tulos oli 3,3 (-19,6) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,03 (-0,15) euroa.  
 
Kolmannen vuosineljänneksen liiketoiminnan rahavirta kasvoi 35,6 (4,8) miljoonaan euroon johtuen pääosin liiketuloksen 
paranemisesta ja toimintaan sitoutuneen käyttöpääoman vähentymisestä.  
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Investointien rahavirta oli -10,8 (-14,3) miljoonaa euroa. Ero vertailukauteen muodostui pääosin aineettomiin sekä aineellisiin 
hyödykkeisiin kohdistuneiden investointien vähentymisestä.    
 
Rahoituksen rahavirta oli -1,6 (-4,5) miljoonaa euroa. Ero vertailukauteen muodostui pääosin vertailukaudella nostetusta 
pitkäaikaisesta lainasta ja yritystodistusrahoituksen kausiluontoisesta vaihtelusta sekä raportointikauden nousseista 
rahoituskuluista.  
 
Konsernin vuoden 2023 tammi–syyskuun oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA) kasvoi 14,0 % 86,1 (75,5) miljoonaan euroon, ollen 9,1 (8,2) % liikevaihdosta.  
Kysynnän jakauman normalisoituminen, hinnankorotukset, sekä tulosparannusohjelman eteneminen vahvistivat kannattavuutta 
vertailukaudesta. Materiaalikulut ja ostetut palvelut kasvoivat vertailukaudesta 2,3 % ja olivat 393,7 (384,9) miljoonaa euroa. 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut laskivat vertailukaudesta 1,4 % ja olivat 329,9 (334,6) miljoonaa euroa. 
Tulosparannusohjelman toimenpiteet, vähentyneet sairaspoissaolot sekä päättyneet ulkoistussopimukset vähensivät 
henkilöstökuluja vertailukaudesta. Henkilöstökuluja sen sijaan kasvattivat yritysostot, rekrytointi sekä palkkojen nousu.  
Liiketoiminnan muut kulut nousivat 21,3 % 96,9 (79,9) miljoonaan euroon johtuen pääasiassa tulosparannusohjelman 
neuvonantopalkkioista sekä toimitilakulujen kasvusta. 
 
Konsernin oikaistu käyttökate (EBITDA) kasvoi 9,3 % 142,1 (130,0) miljoonaan euroon. Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 61,9 (53,3) 
miljoonaa euroa. Liikevoitto (EBIT) oli 44,3 (21,1) miljoonaa euroa. Vertailukaudella muihin aineettomiin hyödykkeisiin kohdistuva 
28,9 miljoonan euron arvonalentuminen heikensi merkittävästi liikevoittoa.   
 
Nettorahoituskulut nousivat -16,7 (0,0) miljoonaan euroon johtuen pääosin nousseesta korkotasosta sekä korkosuojausten käypien 
arvojen noususta vertailukaudella. Tulos ennen veroja oli 27,6 (21,1) miljoonaa euroa. Tuloverot olivat -5,7 (-4,3) miljoonaa euroa. 
Kauden tulos oli 21,9 (16,8) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,17 (0,13) euroa.  
 
Liiketoiminnan rahavirta kasvoi 97,4 (64,4) miljoonaan euroon pääosin yhteisöverojen maksuaikataulujen sekä sitoutuneen 
käyttöpääoman laskun vuoksi, minkä lisäksi liiketoiminnan rahavirran vertailuun vaikuttavat vertailukauden arvonalentumiset sekä 
raportointikauden kasvaneet nettorahoituskulut.  
  
Investointien rahavirta oli -32,7 (-69,9) miljoonaa euroa.  Ero vertailukauteen muodostui pääosin yritysostojen sekä aineettomiin 
hyödykkeisiin kohdistuvien investointien vähentymisestä. 
 
Rahoituksen rahavirta oli -69,3 (-4,1) miljoonaa euroa. Ero vertailukauteen muodostui pääosin muutoksista rahoitustarpeissa ja 
kasvaneista nettorahoituskuluista.    
 
Tulosparannusohjelma 
Terveystalo käynnisti vuoden 2022 viimeisellä neljänneksellä tulosparannusohjelman, jolla tavoitellaan vähintään 50 miljoonan 
euron inflaatiokorjattua, vuositason (run-rate) EBITA-parannusta vuoden 2024 loppuun mennessä. Ohjelma on edennyt hyvin ja 
tavoite tullaan saavuttamaan etuajassa. Yhtiö arvioi ohjelman oikaistun tulosvaikutuksen olevan yli 30 miljoonaa euroa vuonna 
2023.  
 
Ohjelmaan liittyvien kustannusten arvioidaan olevan 25–30 miljoonaa euroa. Kustannukset liittyvät uudelleenjärjestelyihin ja 
neuvonantopalkkioihin. Neuvonantopalkkiot on sidottu ohjelmalla saavutettaviin tuloksiin. Ohjelman kustannukset käsitellään 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavina oikaisuerinä. 
 
Vuoden 2023 kolmannen neljänneksen loppuun mennessä implementoitujen toimenpiteiden arvioidaan parantavan vuositason 
kannattavuutta yli 40 miljoonalla eurolla. Ohjelman oikaistu EBITA-vaikutus kolmannella neljänneksellä oli noin 10 miljoonaa euroa 
ja tammi-syyskuussa noin 23 miljoonaa euroa. Ohjelman kustannukset olivat 2,9 miljoonaa euroa kolmannella neljänneksellä ja 
16,4 miljoonaa euroa tammi-syyskuussa ja ne on käsitelty vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä.  
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Taloudellinen asema  
Terveystalon likviditeetti on hyvä. Rahavarat katsauskauden lopussa olivat 35,4 (28,3) miljoonaa euroa. Kokonaisvarat olivat 1 482,1 
(1 459,9) miljoonaa euroa.  
 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma oli 576,9 (585,3) miljoonaa euroa.   
 
Nettovelkaantumisaste (sisältäen vuokrasopimusvelat) oli 103,5 (99,2) %, ja nettovelka oli 597,2 (580,9) miljoonaa euroa. 
Nettovelan kasvu aiheutuu pääosin vuokrasopimusveloista. IFRS 16 -oikaistu nettovelka (ilman vuokrasopimusvelkoja) oli 391,5 
(406,1) miljoonaa euroa. Terveystalon rahoituslainojen keskimääräinen maturiteetti oli 2,5 (1,9) vuotta kolmannen neljänneksen 
lopussa ja vuosineljänneksen painotettu keskikorko 4,9 (0,9) prosenttia. Katsauskauden aikana yhtiö täytti rahoitussopimuksissaan 
sovitun, suhteellista velkaantuneisuutta kuvaavan kovenanttiehdon.  
 
Yhtiö on sopinut katsauskauden jälkeen 135 miljoonan euron pitkäaikaisen pankkirahoitussopimuksen ja jälleen rahoittanut 
voimassa olevan valmiusluottolimiitin (RCF). Pankkilainan maturiteetti on kolme vuotta yhden vuoden jatko-optiolla ja se on 
kertalyhenteinen. Pankkilaina käytetään vuosina 2023–2024 erääntyvien pankkilainojen uudelleenrahoittamiseen. Samassa 
yhteydessä on sovittu vuonna 2024 erääntyvän 40 miljoonan euron valmiusluottolimiitin jälleen rahoittamisesta. 
Valmiusluottolimiitin maturiteetti on kolme vuotta yhden vuoden jatko-optiolla. 
 
Rahoitussopimuksiin perustuvan luoton sekä luotollisten pankkitilien käyttämätön osuus raportointikauden lopussa oli 93,6 (214,8) 
miljoonaa euroa.  

Katsauskauden oman pääoman tuotto oli 5,1 % (7,1) %. Omavaraisuusaste oli 39,0 (40,2) %. Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 
31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella on jaettu osinkoa yhteensä 0,28 euroa osakkeelta. Osinko on 
maksettu kahdessa erässä. Ensimmäinen erä maksettiin osakkeenomistajille 3.4.2023 ja toinen erä 9.10.2023. 

 

Kausivaihtelu ja arkipäivien lukumäärän vaikutus  
Terveystalon liikevaihto yritys- ja yksityisasiakasryhmissä on tyypillisesti alhaisempi lomakausina, erityisesti kesällä. Arkipäivien 
määrä vaikuttaa liikevaihdon ja tuloksen kehitykseen, erityisesti vertailtaessa vuosineljänneksien kehitystä. Työpäiviä oli heinä–
syyskuussa 2023 65 (66) ja tammi–syyskuussa 2023 190 (190). Yhtiön nettokäyttöpääomatarpeet vaihtelevat vuoden aikana 
liiketoiminnan kausiluonteisuuden vuoksi. Vaihtelua syntyy muun muassa eläkkeisiin ja arvonlisäveroon liittyvien maksujen 
ajoituksista sekä lomarahavelvoitteista ja työterveyshuoltoon liittyvistä palvelumaksuista. 

 
Investoinnit ja yrityskaupat  
Katsauskauden 1.1.–30.9.2023 nettoinvestoinnit*, sisältäen yrityskaupat, olivat 32,3 (68,3) miljoonaa euroa. Konsernin 
nettoinvestoinnit ilman yrityskauppoja olivat 28,4 (38,6) miljoonaa euroa. Investoinnit koostuivat pääosin digitaaliseen sovellus- ja 
palvelukehitykseen ja IT-järjestelmähankkeisiin liittyvistä investoinneista sekä lääketieteellisiin laitteisiin ja toimitiloihin tehdyistä 
investoinneista. Bruttoinvestoinneista aineettomien investointien suhteellinen osuus laski vertailukauteen verrattuna.  
Terveystalon tytäryhtiö Feelgood Svenska AB teki toisen vuosineljänneksen aikana sopimukset kahdesta yrityskaupasta. Feelgood 
osti Växjö Hälsoforumin (työterveys) sekä Quality Caren toiminnot (työterveys), joista ensimmäinen toteutui kolmannen 
neljänneksen aikana ja toinen katsauskauden päättymisen jälkeen lokakuussa.  
*Nettoinvestoinnit eivät sisällä toimitilojen vuokrasopimuksiin liittyviä käyttöoikeusomaisuuserien lisäyksiä. Nettoinvestoinnit sisältävät määräysvallattomien omistajien 
osuuksien hankinnat. 

 
Henkilöstö 
Terveystalon työsuhteisen henkilöstön määrä 30.9.2023 oli Suomessa 9 027 (10 176), Ruotsissa 774 (851) ja yhteensä 9 801 
(11 027). Henkilöstön määrä henkilötyövuosina oli Suomessa keskimäärin 5 642 (5 763), Ruotsissa 832 (923) ja yhteensä 6 471 (6 
685). Ammatinharjoittajien määrä oli Suomessa 6 021 (5 742), Ruotsissa 105 (110) ja yhteensä 6 126 (5 852).  
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Raportointisegmentit 
Terveystalo on muuttanut taloudellisen raportointinsa rakennetta 1.1.2023 alkaen tuodakseen paremmin esiin yhtiön eri 
liiketoimintojen kehitystä. Uusi raportointirakenne heijastaa Terveystalon uutta toimintamallia ja on yhdenmukainen sen kanssa, 
miten yhtiön johto seuraa Terveystalon liiketoimintojen operatiivista kehitystä.  
Terveystalo konserni muodostuu kolmesta raportoitavasta segmentistä: Terveydenhuollon palveluista, Portfolioliiketoiminnoista ja 
Ruotsista. 

 
Terveydenhuollon palvelut 

Terveydenhuollon palvelut -liiketoimintasegmentti tarjoaa Suomessa asiakkaille integroituja hoitopolkuja 
ennaltaehkäisevistä työterveyden palveluista perusterveydenhuollon ja erikoislääketieteen palveluihin, diagnostiikkaan 
ja päiväkirurgiaan. Terveystalo tavoittelee Terveydenhuollon palvelut -segmentissä toimialan vahvinta kannattavuutta 
ja parasta hoidon vaikuttavuutta. 

• Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta pääasiassa korkeampien myyntihintojen ja vahvistuneen myynnin jakauman ansiosta. 
Yksityisasiakkaiden ja yritysasiakkaiden osuus liikevaihdosta kasvoi ja peruslaboratoriopalveluiden käynnit kasvoivat 
vertailukaudesta. Myös muiden palveluiden kysyntä jatkui vahvana. 

• Kannattavuus vahvistui selvästi vertailukaudesta koronatestauksen poistumisesta huolimatta. Korkeammat myyntihinnat, 
suotuisampi myynnin jakauma koronaan liittymättömissä palveluissa sekä tulosparannusohjelman eteneminen tukivat 
kannattavuutta.  

• Tulosparannusohjelman 2023 vuoden kolmannen neljänneksen loppuun mennessä implementoitujen toimenpiteiden 
arvioidaan parantavan vuositason kannattavuutta yli 40 miljoonalla eurolla.  Heinä-syyskuussa ohjelman oikaistu EBITA 
vaikutus oli noin 10 miljoonaa euroa ja tammi-syyskuussa noin 23 miljoonaa euroa. 

Avainluvut 

 7–9/ 
2023 

7–9/ 
2022 

Muutos, 
% 

1–9/ 
2023 

1–9/ 
2022 

Muutos, 
% 

2022 

Liikevaihto, milj. euroa 209,3 195,2 7,2 693,8 658,3 5,4 897,8 
EBITA, milj. euroa 20,3 14,7 38,4 74,7 68,5 9,1 93,8 
EBITA, % liikevaihdosta 9,7 7,5 2,2 %-yks. 10,8 10,4 0,4 %-yks. 10,4 

Oikaistu EBITA, milj. euroa 20,4 15,4 32,4 75,3 72,3 4,2 99,2 
Oikaistu EBITA, % liikevaihdosta 9,8 7,9 1,9 %-yks. 10,9 11,0 -0,1 %-yks. 11,0 

 
Terveydenhuollon palveluiden kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 7,2 % ja oli 209,3 (195,2) miljoonaa euroa.  
Yritysasiakkaiden liikevaihto kasvoi 9,6 % 122,2 (111,5) miljoonaan euroon.  Erityisesti ennaltaehkäisevien työterveyspalveluiden1) 
liikevaihto kasvoi vertailukaudesta. Myös sairausvastaanottopalveluiden liikevaihto kasvoi, vaikka koronaan liittyvä myynti laski 
merkittävästi vertailukaudesta.  Yksityisasiakkaiden liikevaihto kasvoi 7,5 % 68,0 (63,2) miljoonaan euroon. Liikevaihtoa kasvattivat 
erityisesti vakuutusyhtiöille tuotettujen palveluiden myynti sekä korkeammat myyntihinnat. Julkisen sektorin asiakkaiden 
liikevaihto laski 6,5 % 19,2 (20,5) miljoonaan euroon päättyneiden sopimusten sekä koronapalveluiden myynnin laskun vuoksi. 
Kuntien työterveysliiketoiminnan liikevaihto kasvoi vertailukaudesta hinnankorotusten ansiosta. 

Vastaanottopalveluiden liikevaihto kasvoi 8,7 % 136,1 (125,2) miljoonaan euroon johtuen tehdyistä hinnankorotuksista kaikissa 
asiakkuuksissa. Fyysisten vastaanottojen käyntimäärät laskivat hieman edellisvuodesta. Etävastaanottojen käyntien määrä laski 
21,4 % vertailukaudesta. Vertailukaudella tehtiin paljon koronaan liittyviä etäkäyntejä. Diagnostiikan (laboratoriopalvelut ja 
kuvantaminen) liikevaihto laski 0,6 % ja oli 52,7 (53,0) miljoonaa euroa. Laboratoriopalveluiden käyntimäärät laskivat selvästi 
vertailukaudesta, jolloin koronatestausmäärät olivat vielä melko korkealla tasolla. Jos koronatestausta ei huomioida, 
laboratoriokäynnit kasvoivat vertailukaudesta, mutta jäivät edelleen hieman vuoden 2019 tasosta. Muiden palveluiden liikevaihto 
kasvoi 20,9 % leikkaustoiminnan vetämänä ja oli 20,6 (17,0) miljoonaa euroa.   
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Terveydenhuollon palveluiden tammi–syyskuun 2023 liikevaihto kasvoi 5,4 % ja oli 693,8 (658,3) miljoonaa euroa. 

Yritysasiakkaiden liikevaihto kasvoi 6,6 % 407,5 (382,2) miljoonaan euroon.  Erityisesti ennaltaehkäisevien työterveyspalveluiden1) 
liikevaihto kasvoi vertailukaudesta. Myös sairausvastaanottopalveluiden liikevaihto kasvoi, vaikka koronaan liittyvä myynti laski 
merkittävästi vertailukaudesta.  Yksityisasiakkaiden liikevaihto kasvoi 7,7 % 221,2 (205,3) miljoonaan euroon. Liikevaihtoa kasvatti 
erityisesti vakuutusyhtiöille tuotettujen palveluiden myynti. Julkisen sektorin asiakkaiden liikevaihto laski 8,0 % 65,1 (70,8) 
miljoonaan euroon päättyneiden sopimusten sekä koronapalveluiden myynnin laskun vuoksi. Kuntien työterveysliiketoiminnan 
liikevaihto kasvoi vertailukaudesta hinnankorotusten ansiosta. 

Vastaanottopalveluiden liikevaihto kasvoi 11,8 % 448,9 (401,3) miljoonaan euroon johtuen pääosin tehdyistä 
hinnoittelutoimenpiteistä kaikissa asiakkuuksissa. Fyysisten vastaanottojen käyntimäärät kasvoivat hieman edellisvuodesta. 
Etävastaanottojen käyntien määrä laski 20,8 % vertailukaudesta vertailukauden koronaan liittyvistä etäkäynneistä johtuen. 
Diagnostiikan (laboratoriopalvelut ja kuvantaminen) liikevaihto laski 9,7 % ja oli 172,9 (191,4) miljoonaa euroa. 
Laboratoriopalveluiden käyntimäärät laskivat selvästi vertailukaudesta, jolloin koronatestausmäärät olivat korkealla tasolla. Jos 
koronatestausta ei huomioida, laboratoriokäynnit kasvoivat vertailukaudesta, mutta olivat edelleen vuoden 2019 tasoa alempana. 
Muiden palveluiden liikevaihto kasvoi 10,0 % leikkaustoiminnan vetämänä ja oli 72,1 (65,5) miljoonaa euroa.   
1) Työterveyden lakisääteinen tehtävä on ennaltaehkäistä työstä aiheutuvia terveyshaittoja. Ennaltaehkäiseviä palveluita ovat muun muassa työpaikkaselvitys, jossa 
selvitetään työpaikan olosuhteet ja työn altisteet, terveystarkastukset, toimenpide-ehdotukset työolojen parantamisesta ja työntekijöiden työkyvyn edistämisestä, 
neuvonta ja ohjaus, osallistuminen työkykyä ylläpitävän toiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen, työssä selviytymisen edistäminen ja tarvittaessa ohjaaminen 
kuntoutukseen, kun työntekijän työkyky on heikentynyt, työpaikan ensiapuvalmiuden ohjaus ja työterveyden laadun ja vaikuttavuuden arviointi ja seuranta. 

 

Terveydenhuollon palveluiden liikevaihto asiakkuuksittain ja palveluittain 

Liikevaihto, milj. 
euroa 

7–9/ 
2023 

7–9/ 
2022 

Muutos, % 1–9/ 
2023 

1–9/ 
2022 Muutos, % 2022 

Asiakkuuksittain               
Yritysasiakkaat 122,2 111,5 9,6 407,5 382,2 6,6 522,9 
Yksityisasiakkaat 68,0 63,2 7,5 221,2 205,3 7,7 278,4 
Julkinen sektori 19,2 20,5 -6,5 65,1 70,8 -8,0 96,4 

Palveluittain               
Vastaanotot 136,1 125,2 8,7 448,9 401,3 11,8 556,3 
Diagnostiikka 52,7 53,0 -0,6 172,9 191,4 -9,7 250,0 
Muut 20,6 17,0 20,9 72,1 65,5 10,0 91,5 

Yritysasiakkaat ovat Terveystalon suurin asiakasryhmä. Terveystalon yritysasiakkaat käsittävät yhtiön työterveysasiakkaat lukuun ottamatta 
kunnallisia työterveysasiakkaita, jotka sisältyvät julkisen sektorin asiakasryhmään. Yhtiö tarjoaa lakisääteisiä työterveyspalveluja ja muita 
työterveys- ja työhyvinvointipalveluja kaiken kokoisille yritysasiakkaille.  

Yksityisasiakkaat ovat Terveystalon toiseksi suurin asiakasryhmä. Yksityisasiakkaisiin kuuluu yksityishenkilöitä ja perheitä. Yksityisasiakkaiden 
palvelut maksaa joko asiakas itse tai vakuutusyhtiö. 
 
Terveydenhuollon palveluiden julkisen sektorin asiakkaille tuottamat palvelut ovat erikoissairaanhoidon palveluita, muita verkostossa tuotettavia 
terveydenhuollon palveluita sekä julkisen sektorin toimijoiden työterveyspalveluita. Ulkoistukset ja henkilöstövuokraus ovat osa 
Portfolioliiketoimintoja. 
 

Terveydenhuollon palveluiden käynnit 

Käynnit, kpl 7–9/ 
2023 

7–9/ 
2022 

Muutos, 
% 

1–9/ 
2023 

1–9/ 
2022 

Muutos, 
% 

2022 

Vastaanotot 1 320 731 1 410 702 -6,4 4 377 531 4 585 605 -4,5 6 351 339 
Fyysiset vastaanotot 1 024 531 1 033 891 -0,9 3 428 421 3 387 086 1,2 4 723 915 
Etävastaanotot 296 200 376 811 -21,4 949 110 1 198 519 -20,8 1 627 424 

Diagnostiikka 288 074 314 256 -8,3 966 462 1 107 982 -12,8 1 460 908 
Muut 10 943 8 091 35,2 32 180 29 339 9,7 41 278 
Yhteensä 1 619 748 1 733 049 -6,5 5 376 174 5 722 927 -6,1 7 853 525 
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Terveydenhuollon palveluiden kolmannen vuosineljänneksen oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (EBITA) kasvoi 32,4 % 20,4 (15,4) miljoonaan euroon, ollen 9,8 (7,9) % liikevaihdosta. Kannattavuutta vahvistivat 
korkeammat myyntihinnat ja suotuisampi myynnin jakauma koronaan liittymättömissä palveluissa. Vähintään 50 miljoonan euron 
vuositason (run-rate) EBITA-parannukseen vuoden 2024 loppuun tähtäävä tulosparannusohjelma on edennyt hyvin. 
Raportointikauden loppuun mennessä implementoitujen toimenpiteiden arvioidaan parantavan vuositason kannattavuutta yli 40 
miljoonalla eurolla.  
 
Tammi–syyskuun 2023 oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) kasvoi 4,2 % 
75,3 (72,3) miljoonaan euroon, ollen 10,9 (11,0) % liikevaihdosta. Kannattavuutta heikensi vertailukaudesta koronatestauksen 
merkittävä väheneminen, kun taas myyntihintojen korotukset ja suotuisampi myynnin jakauma koronaan liittymättömissä 
palveluissa vahvistivat kannattavuutta. 

 
 
Portfolioliiketoiminnot  

Portfolioliiketoiminnot-segmentti koostuu liiketoiminnoista, jotka tavoittelevat itsenäistä arvonluontia hyödyntäen Terveystalon 
kyvykkyyksiä kunkin tarpeen mukaan. Portfolioliiketoimintoihin kuuluvat julkisen sektorin ulkoistukset, henkilöstövuokrauspalvelut 
ja suunterveys, sekä muita liiketoimintoja kuten julkisen sektorin digitaaliset palvelut, kuntoutus-, lastensuojelu- ja hierontapalvelut 
sekä tulkkauspalvelut.  

• Liikevaihto laski vertailukaudesta pääosin ulkoistussopimusten päättymisen vuoksi.  

• Kannattavuus säilyi kolmannella neljänneksellä vertailukauden tasolla. 

• Kannattavuus parani huomattavasti vertailukaudesta tammi–syyskuussa. Kannattavuutta vahvistivat heikosti 
kannattavien ulkoistussopimusten päättyminen, hinnankorotukset sekä kustannusten karsiminen. Ulkoistusten 
korkeammat erikoishoidon kustannukset sekä pitkittynyt inflaatio vaimensivat kannattavuuden vahvistumista. 
 

Avainluvut 

  7–9/ 
2023 

7–9/ 
2022 

Muutos, % 1–9/ 
2023 

1–9/ 
2022 Muutos, % 2022 

Liikevaihto, milj. euroa  60,5 68,8 -12,1 199,9 217,0 -7,9 290,7 

EBITA, milj. euroa  1,8 1,8 -0,1 6,7 4,4 50,9 2,0 

EBITA, % liikevaihdosta  2,9 2,6 0,4 %-yks. 3,3  2,0 1,3 %-yks. 0,7 

Oikaistu EBITA, milj. euroa  1,8 1,8 0,0 6,8 5,3 28,2 3,5 

Oikaistu EBITA, % liikevaihdosta  3,0 2,7  0,4 %-yks. 3,4 2,4 1,0 %-yks. 1,2 

 

Portfolioliiketoimintojen liikevaihto palveluittain 

Liikevaihto, milj. euroa 7–9/ 
2023 

7–9/ 
2022 

Muutos, % 1–9/ 
2023 

1–9/ 
2022 Muutos, % 2022 

Ulkoistukset 20,3 28,8 -29,4 68,1 90,0 -24,3 118,7 
Henkilöstövuokraus 19,7 20,1 -2,3 63,3 62,7 1,1 84,1 
Suunterveys 11,6 11,5 0,9 41,1 37,9 8,5 52,2 
Muut 8,9 8,4 5,9 27,3 26,3 3,5 35,6 
Yhteensä 60,5 68,8 -12,1 199,9 217,0 -7,9 290,7 

 
Portfolioliiketoimintojen kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto laski 12,1 % ja oli 60,5 (68,8) miljoonaa euroa. Ulkoistusten 
liikevaihto laski päättyneiden ulkoistussopimusten vuoksi 29,4 % ja oli 20,3 (28,8) miljoonaa euroa. Henkilöstövuokrauspalveluiden 
liikevaihto laski 2,3 % ja oli 19,7 (20,1) miljoonaa euroa. Hoitajavälityksen liikevaihto laski koronaan liittyvien palveluiden kysynnän 
vähennyttyä vertailukaudesta. Suunterveyden liikevaihto kasvoi 0,9 % ja oli 11,6 (11,5). Muiden palveluiden liikevaihto kasvoi 5,9 % 
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ja oli 8,9 (8,4) miljoonaa euroa.  
 
Tammi–syyskuun 2023 liikevaihto laski 7,9 % ja oli 199,9 (217,0) miljoonaa euroa. Ulkoistusten liikevaihto laski päättyneiden 
ulkoistussopimusten vuoksi 24,3 % ja oli 68,1 (90,0) miljoonaa euroa. Henkilöstövuokrauspalveluiden liikevaihto kasvoi 1,1 % 
erikoissairaanhoidon kysynnän kasvun ansiosta ja oli 63,3 (62,7) miljoonaa euroa. Hoitajavälityksen liikevaihto puolestaan laski 
koronaan liittyvien palveluiden kysynnän vähennyttyä vertailukaudesta. Suunterveyden liikevaihto kasvoi 8,5 % ja oli 41,1 (37,9) 
miljoonaa euroa. Muiden palveluiden liikevaihto kasvoi 3,5 % ja oli 27,3 (26,3) miljoonaa euroa.  

 
Portfolioliiketoimintojen kolmannen vuosineljänneksen oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (EBITA) oli edellisvuoden tasolla eli 1,8 (1,8) miljoonaa euroa, ollen 3,0 (2,7) % liikevaihdosta. Kannattavuuteen 
vaikuttivat positiivisesti heikosti kannattavien ulkoistussopimusten päättyminen, hinnankorotukset sekä kustannusten karsiminen. 
Ulkoistusten korkeammat erikoishoidon kustannukset sekä inflaatio heikensivät kannattavuutta vertailukaudesta. 
 
Tammi–syyskuun 2023 oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) kasvoi 28,2 % 
6,8 (5,3) miljoonaan euroon, ollen 3,4 (2,4) % liikevaihdosta. Kannattavuuden vahvistumiseen vaikuttivat heikosti kannattavien 
ulkoistussopimusten päättyminen, hinnankorotukset, kustannusten karsiminen sekä kasvanut kysyntä. 

 
 
Ruotsi 
Ruotsi-segmentti koostuu Feelgood-tytäryhtiöiden työterveyteen, organisaatioiden johtamisen konsultointiin sekä riippuvuuksien 
ehkäisyn palveluihin keskittyvästä liiketoiminnasta Ruotsissa. Terveystalo tavoittelee Ruotsissa kannattavaa kasvua keskipitkällä ja 
pitkällä aikavälillä.  
 

• Liikevaihto laski vertailukaudesta Ruotsin kruunun heikkenemisen sekä heikomman kysynnän vuoksi. Ennaltaehkäisevien 
työterveyspalveluiden kysyntä käynnistyi kesälomien jälkeen hieman aiempaa vuotta hitaammin. Myös talouden 
kasvanut epävarmuus vaikutti kysyntään. 

• Kolmannen neljänneksen oikaistu EBITA laski hieman vertailukaudesta liikevaihdon laskun ja pitkittyneeninflaation vuoksi. 

 

Avainluvut 

  7–9/ 
2023 

7–9/ 
2022 

Muutos, % 1–9/ 
2023 

1–9/ 
2022 Muutos, % 2022 

Liikevaihto, milj. euroa  15,8 17,8 -11,5 65,9 65,2 1,0 92,8 
EBITA, milj. euroa  -2,4 -2,1 -17,1 0,9 -0,9 191,6 1,9 
EBITA, % liikevaihdosta  -15,3 -11,5 -3,7 %-yks. 1,3 -1,4 2,8 %-yks. 2,1 

Oikaistu EBITA, milj. euroa  -2,1 -2,0 -7,0 1,3 -0,4 >200,0 2,6 
Oikaistu EBITA, % liikevaihdosta  -13,3 -11,0 -2,3 %-yks. 2,0 -0,6 2,6 %-yks. 2,8 

 
Ruotsin liiketoiminnan kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto laski 11,5 % ja oli 15,8 (17,8) miljoonaa euroa. Ruotsin kruunun 
heikkeneminen vertailukaudesta vaikutti negatiivisesti liikevaihtoon. Ilman valuuttakurssivaikutusta liikevaihto laski 0,9 %.  
Ennaltaehkäisevien työterveyspalveluiden kysyntä käynnistyi kesälomien jälkeen hieman aiempaa vuotta hitaammin. Talouden 
kasvanut epävarmuus vaikutti hieman makrotalouden muutoksille herkempien ennaltaehkäisevien palveluiden kysyntään. 
Yrityskaupoilla ei ollut merkittävää vaikutusta liikevaihdon kasvuun. 
 
Tammi–syyskuun 2023 liikevaihto kasvoi 1,0 % ja oli 65,9 (65,2) miljoonaa euroa. Ruotsin kruunun heikkeneminen vertailukaudesta 
vaikutti negatiivisesti liikevaihtoon. Liikevaihdon kasvu ilman valuuttakurssivaikutusta oli 10,1 %.  
Kysyntä oli hyvällä tasolla vuoden alkupuoliskolla erityisesti organisaatioiden johtamisen konsultoinnin sekä riippuvuuksien 
ehkäisyn palveluissa. Vuoden kolmannella neljänneksellä ennaltaehkäisevien työterveyspalveluiden kysyntä käynnistyi kesälomien 
jälkeen hieman aiempaa vuotta hitaammin. Talouden kasvanut epävarmuus vaikutti hieman makrotalouden muutoksille 
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herkempien ennaltaehkäisevien palveluiden kysyntään. Yrityskaupat kasvattivat konsernin Ruotsin liiketoimintojen liikevaihtoa noin 
4,1 miljoonalla eurolla. 
 
Ruotsin liiketoiminnan kolmannen vuosineljänneksen oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (EBITA) laski 7,0 % -2,1 (-2,0) miljoonaan euroon, ollen -13,3 (-11,0) % liikevaihdosta. Kannattavuutta heikensivät 
liikevaihdon lasku sekä kustannusinflaatio.  
 
Tammi–syyskuun 2023 oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) kasvoi 1,3 (-
0,4) miljoonaan euroon, ollen 2,0 (-0,6) % liikevaihdosta. Kannattavuutta vahvisti toimintojen tehokkuuden paraneminen. 

 
Osake ja osakkeenomistajat 
Terveystalo Oyj:llä on yksi osakesarja (TTALO), joka on listattu NASDAQ Helsinki Oy:ssä. Vuoden 2023 kolmannen neljänneksen 
lopussa Terveystalon markkina-arvo oli 960 (1 051) miljoonaa euroa ja osakkeen päätöskurssi 7,56 (8,27) euroa. Tammi-syyskuun 
2023 aikana Terveystalon osakkeen ylin kurssi oli 8,53 (11,94) euroa, alin kurssi 6,43 (8,27) euroa ja keskikurssi 7,56 (10,32) euroa. 
Osakkeita vaihdettiin 16,1 (10,3) miljoonaa kappaletta. Terveystalon kaupparekisteriin merkitty osakemäärä oli katsauskauden 
lopussa 127 036 531 (127 036 531) osaketta. Osakkeenomistajia oli katsauskauden lopussa yhteensä 33 108 (28 380). 
Terveystalolla ja sen tytäryhtiöillä on hallussaan 480 230 (488 536) omaa osaketta palkitsemiskäyttöön, mikä vastaa 0,4 % kaikista 
ulkona olevista osakkeista.    
 
Liputusilmoitukset  
Terveystalo Oyj:lle ei katsauskauden aikana ilmoitettu merkittävistä muutoksista sen suurimpien osakkeenomistajien omistuksissa. 

 
Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 
Yhtiö on sopinut katsauskauden jälkeen 135 miljoonan euron pitkäaikaisen pankkirahoitussopimuksen ja jälleenrahoittanut 
voimassa olevan valmiusluottolimiitin (RCF). Pankkilainan maturiteetti on kolme vuotta yhden vuoden jatko-optiolla ja se on 
kertalyhenteinen. Pankkilaina käytetään vuosina 2023-2024 erääntyvien pankkilainojen uudelleenrahoittamiseen. Samassa 
yhteydessä on sovittu vuonna 2024 erääntyvän 40 miljoonan euron valmiusluottolimiitin jälleenrahoittamisesta. 
Valmiusluottolimiitin maturiteetti on kolme vuotta yhden vuoden jatko-optiolla. 
Terveystalon tytäryhtiö Feelgood Svenska AB osti Quality Caren toiminnot (työterveys) katsauskauden päättymisen jälkeen 
lokakuussa. 

Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella on jaettu osinkoa 
yhteensä 0,28 euroa osakkeelta. Osingon ensimmäinen erä maksettiin 3.4.2023 ja toinen erä katsauskauden päättymisen jälkeen 
9.10.2023. 

 

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät 
Terveystalon riskienhallintaa ohjaa yhtiön hallituksen hyväksymä riskienhallintapolitiikka. Politiikassa määritellään riskienhallinnan 
päämäärät ja periaatteet, organisointi ja vastuut sekä toimintatavat. Rahoitusriskien hallinnassa noudatetaan Terveystalon 
hallituksen vahvistamaa konsernin rahoituspolitiikkaa.  
 
Alla kuvatuilla riskeillä ja epävarmuustekijöillä katsotaan mahdollisesti olevan merkittävää vaikutusta yhtiön liiketoimintaan, 
taloudelliseen tulokseen ja tulevaisuuden näkymiin seuraavan 12 kuukauden aikana. Tämän luettelon ei ole tarkoitus olla 
tyhjentävä. Riskien esitysjärjestys ei kuvaa riskien toteutumisen vaikutuksen suuruutta tai esiintymistodennäköisyyttä.  

• Käynnistetyn tulosparannusohjelman tavoiteltujen taloudellisten vaikutusten saavuttaminen on välttämätöntä korkean 
inflaation vaikutuksen torjumiseksi ja yhtiön asettamien taloudellisten tavoitteiden saavuttamiseksi. 

• Yhtiön liiketoiminta riippuu sen kyvystä löytää ja houkutella palvelukseensa päteviä ja ammattitaitoisia terveydenhuollon 
ammattilaisia, työntekijöitä ja johtajia sekä pitää heidät palveluksessaan. Kasvanut palvelutarjonta ja kiristynyt 
kilpailutilanne vaikuttaa terveydenhuollon ammattilaisten saatavuuteen erityisesti suurilla paikkakunnilla. 
Avainhenkilöiden vaihtuvuuteen liittyy riski siitä, että mukana häviää tietoa ja osaamista.  
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• Suomen talouden heikko yleinen kehitys, korkea inflaatio ja niiden vaikutukset yksityishenkilöiden, työnantajien ja 
julkisyhteisöjen taloudelliseen tilanteeseen voivat vaikuttaa haitallisesti Terveystalon liiketoimintaan ja toiminnan 
kannattavuuteen vähentämällä Terveystalon palveluiden kysyntää sekä vaikuttaa haitallisesti rahoituksen saatavuuteen. 

• Tietojärjestelmähankkeisiin sekä palvelujen, palvelutuotteiden ja toimintamallien kehittämiseen ja käyttöönottoon liittyy 
riskejä. Yhtiö luo uusia digitaalisia asiakasratkaisuja, jolloin tietojärjestelmiin liittyvä kokonaisriski kasvaa. Digitaalisten 
järjestelmien kehittämisen epäonnistuminen voi altistaa Terveystalon mahdollisille teknisille vioille ja häiriöille. 

• Yhtiö ei välttämättä onnistu löytämään sopivia yritysostokohteita tai laajentumismahdollisuuksia suotuisin ehdoin ja 
ostokohteiden integraatiot eivät välttämättä toteudu suunnitellusti. 

• Terveystalon laajentumiseen uusille maantieteellisille markkinoille liittyy useita riskejä. Epäonnistuminen 
laajentumismahdollisuuksien tunnistamisessa, uusien työntekijöiden rekrytoinnissa tai arvioitujen hyötyjen 
saavuttamisessa voi vaikuttaa haitallisesti Terveystalon liiketoimintaan ja toiminnan tulokseen. 

• Yhtiön liiketoiminta on hyvin riippuvainen toimivista tietojärjestelmistä, tietoliikenteestä ja ulkoisista 
palveluntoimittajista. Häiriöitä voivat aiheuttaa mm. laiterikot, ohjelmistovirheet tai kyberuhat. Pitkäkestoiset 
toimintahäiriöt tietojärjestelmissä tai maksuliikenteessä voivat aiheuttaa merkittäviä myynnin menetyksiä ja 
asiakastyytyväisyyden heikkenemistä.  

• Tietoturvan tai -suojan vaarantuminen voi aiheuttaa menetyksiä, vahingonkorvausvaatimuksia ja maineen 
vaarantumisen. 

• Pandemiat tai epidemiat ja niihin liittyvät rajoitustoimenpiteet voivat vaikuttaa haitallisesti Terveystalon liiketoimintaan 
muun muassa vähentämällä joidenkin terveydenhuollon palveluiden kysyntää tai aiheuttamalla haasteita 
toimitusketjussa.  

• Kilpailuympäristön muutoksilla, markkinoille tulevilla uusilla kilpailijoilla ja lisääntyvällä hintakilpailulla voi olla haitallinen 
vaikutus yhtiön kannattavuuteen ja kasvupotentiaaliin.  

• Terveystalon työterveyshuollon kysyntä on altis väestökehityksen aiheuttamille muutoksille väestön ikääntyessä ja 
työssäkäyvän väestön osuuden vähentyessä. 

• Suomen sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus (SOTE) ja sen oikeudelliset tulkinnat voivat vaikuttaa Terveystalon 
liiketoimintaan ja toiminnan kannattavuuteen. 

• Muutokset terveydenhuollon palvelujen korvausjärjestelmässä voivat vaikuttaa haitallisesti Terveystalon liiketoimintaan, 
taloudelliseen asemaan ja toiminnan tulokseen. 

• Toiminnallisten riskien hallinnan, lääketieteellisen laadun ja sisäisen valvonnan prosessien epäonnistumiset tai puutteet 
voivat johtaa laadunvalvonnan, mukaan lukien lääketieteellisen laatu, epäonnistumiseen tai muuten vaikuttaa haitallisesti 
Terveystalon kannattavuuteen ja maineeseen.  

• Terveystalon toiminta saattaa olla altis lakoille tai muille työehtoihin liittyville työtaistelutoimille. 
• Yhtiö on osapuolena ja voi joutua osapuoleksi viranomaisen, potilaan tai kolmannen osapuolen vireille panemassa 

oikeudenkäynnissä tai hallinnollisessa menettelyssä. Yhtiö katsoo, etteivät sen tämänhetkiset vireillä olevat oikeudelliset 
vaatimukset tai oikeudenkäynnit ole luonteeltaan merkittäviä.  

Terveystalon riskienhallintaa ja yhtiön liiketoimintaan liittyviä riskejä on kuvattu tarkemmin yhtiön kotisivuilla ja yhtiön 
vuosikertomuksessa. 
 
 

Terveystalon taloudellinen raportointi ja yhtiökokous vuonna 2024 
Terveystalo julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2024 seuraavasti:                          
 
Tilinpäätöstiedote vuodelta 2023       14.2.2024 
Vuosikertomus 2023                              viikolla 8 
Osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2024        26.4.2024 
Puolivuosikatsaus 1.1. - 30.6.2024      17.7.2024 
Osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2024        25.10.2024 
 
Taloudelliset katsaukset julkaistaan noin klo 9.00 Suomen aikaa. Taloudelliset katsaukset laaditaan suomeksi ja englanniksi. 
 
Terveystalo noudattaa 30 päivän hiljaista jaksoa ennen taloudellisten katsausten julkistamista.  



Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2023  
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www.terveystalo.com 
 

 
Terveystalo Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi tiistaina 26.3.2024. Hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle 
myöhemmin julkistettavalla kutsulla. 
 

Tiedotustilaisuus 
Terveystalo järjestää englanninkielisen tuloswebcastin ja puhelinkonferenssin perjantaina 27.10.2023 klo 10.30 Suomen aikaa. 
Webcastia voi seurata osoitteessa: https://terveystalo.videosync.fi/2023-q3-results  
  

Puhelinkonferenssiin pääsee liittymään rekisteröitymällä oheisen linkin kautta: http://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=10010304 
Rekisteröinnin jälkeen saat käyttöösi puhelinnumerot ja tunnuskoodin.  
 
 
Helsingissä 26.lokakuuta 2023 
Terveystalo Oyj 
Hallitus 
 
 
Lisätietoja: 
Talousjohtaja Juuso Pajunen 
Puh. 040 584 9722 
 
Viestintä- sijoittajasuhde- ja vastuullisuusjohtaja Kati Kaksonen 
Puh. 010 345 2034 
kati.kaksonen@terveystalo.com 
 
Jakelu: 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.terveystalo.com 
 
 

Terveystalo lyhyesti 

Terveystalo on liikevaihdoltaan ja verkostoltaan Suomen suurin yksityinen terveyspalveluyritys ja johtava toimija työterveydessä 
Pohjoismaissa. Tarjoamme monipuolisia perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon, sekä hyvinvoinnin palveluja yritys- ja 
yksityisasiakkaille ja julkiselle sektorille. Terveystalon digivastaanotto palvelee ajasta ja paikasta riippumatta, 24/7. Terveyden ja 
hyvinvoinnin palveluja tarjoaa myös noin 370 toimipaikkaa eri puolilla Suomea. Ruotsissa tarjoamme työterveyden palveluita 155 
toimipaikassa. Terveystalo on Helsingin pörssissä listattu yhtiö, jolla on vahva suomalainen omistus. 
 
Vuonna 2022 Suomen Terveystalossa asioi 1,3 miljoonaa yksittäistä asiakasta ja asiakaskäyntejä tehtiin noin 8,5 miljoonaa, joista 
noin neljännes toteutui etäkanavissa. Terveystalossa työskentelee yhteensä yli 16 800 terveyden ja hyvinvoinnin ammattilaista. 
www.terveystalo.com  

https://terveystalo.videosync.fi/2023-q3-results
http://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=10010304
mailto:kati.kaksonen@terveystalo.com
http://www.terveystalo.com/
http://www.terveystalo.com/


 

 

 

Konsernin laaja tuloslaskelma  

         

Milj. euroa Liite 7-9/2023 7-9/2022 Muutos, % 1-9/2023 1-9/2022 Muutos, % 2022 

Liikevaihto 4 280,5 276,4 1,5 944,0 924,3 2,1 1 259,1 
         
Liiketoiminnan muut tuotot  0,8 0,6 36,4 3,1 1,7 77,6 2,7 
         
Materiaalit ja palvelut 5 -116,4 -120,4 -3,3 -393,7 -384,9 2,3 -525,7 
         
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 6 -99,9 -100,5 -0,6 -329,9 -334,6 -1,4 -455,0 
         
Poistot ja arvonalentumiset 10, 11 -26,7 -54,6 -51,1 -82,2 -105,5 -22,0 -134,9 
         
Liiketoiminnan muut kulut  7 -28,1 -26,2 7,2 -96,9 -79,9 21,3 -112,3 
         
         
Liiketulos  10,2 -24,6 141,5 44,3 21,1 109,5 33,9 
         
Rahoitustuotot  0,2 2,6 -91,0 0,8 6,6 -87,3 7,5 
         
Rahoituskulut  -6,8 -2,2 >200,0 -17,5 -6,6 166,5 -10,4 
         
Rahoitustuotot ja -kulut netto  -6,6 0,3 >-200,0 -16,7 0,0 >-200,0 -2,9 
         
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta - -0,0 -100,0 - -0,1 -100,0 -0,1 
         
Kauden tulos ennen veroja  3,6 -24,3 114,9 27,6 21,1 30,9 30,9 
         
Tuloverot   8 -0,4 4,7 107,8 -5,7 -4,3 33,3 -6,5 
         
Kauden tulos  3,3 -19,6 116,6 21,9 16,8 30,3 24,4 
         
Jakautuminen:         

Emoyhtiön omistajille  3,3 -19,6 116,7 21,9 16,8 30,5 24,4 

Määräysvallattomille omistajille  0,0 0,0 >200,0 0,0 0,0 >200,0 -0,0 

         
         
Muut laajan tuloksen erät        

Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää 
tulosvaikutteiseksi -1,4 -0,9 52,9 -2,3 -3,9 -40,4 -5,3 

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteiseksi  - 0,1 - - 0,3 - 0,2 
         
Kauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioon 
otettuna -1,4 -0,8 79,5 -2,3 -3,6 -35,2 -5,1 

Kauden laaja tulos yhteensä  1,9 -20,4 109,1 19,6 13,2 48,2 19,3 

Jakautuminen:        

Emoyhtiön omistajille  1,9 -20,4 109,1 19,6 13,2 48,2 19,3 

Määräysvallattomille omistajille  0,0 0,0 >200,0 0,0 0,0 >200,0 -0,0 
         

Emoyhtiön osakkeenomistajille kauden voitosta 
laskettu osakekohtainen tulos, euroa          
         
Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,03 -0,15 116,7 0,17 0,13 30,3 0,19 

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos 0,03 -0,15 116,7 0,17 0,13 30,5 0,19 

         
 

Liitteet ovat kiinteä osa konsernin osavuosikatsausta.  

         
  



 

 

 

Konsernitase   
      

Milj. euroa Liite 30.9.2023 30.9.2022 31.12.2022 

VARAT      

Pitkäaikaiset varat     

 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 10 82,5 78,4 82,0 

 Käyttöoikeusomaisuuserät  12 199,6 168,8 173,9 

 Liikearvo 11 876,4 875,5 879,5 

 Aineettomat hyödykkeet 11 132,3 143,0 145,2 

 Sijoituskiinteistöt  0,5 0,5 0,5 

 Osuudet osakkuusyrityksissä  0,0 0,0 0,0 

 Lainasaamiset  0,0 0,1 0,3 

 Laskennalliset verosaamiset  6,0 5,6 7,7 

 Muut pitkäaikaiset varat  0,8 0,8 0,8 

Pitkäaikaiset varat yhteensä  1 298,1 1 272,6 1 289,8 
      
Lyhytaikaiset varat     

 Vaihto-omaisuus  7,0 7,6 6,6 

 Myyntisaamiset ja muut saamiset  138,3 140,4 138,4 

 Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset  3,4 11,1 4,5 

 Rahavarat  35,4 28,3 40,2 

Lyhytaikaiset varat yhteensä  184,1 187,4 189,7 
      
      

VARAT YHTEENSÄ  1 482,1 1 459,9 1 479,4 

      

OMA PÄÄOMA JA VELAT     

      
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma     

 Osakepääoma  0,1 0,1 0,1 

 Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  492,8 492,8 492,8 

 Omat osakkeet  -15,7 -15,8 -15,8 

 Kertyneet voittovarat  99,8 108,2 114,9 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä  576,9 585,3 592,0 

 Määräysvallattomien omistajien osuus  - 0,0 0,0 
      
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  576,9 585,3 592,0 

      
Pitkäaikaiset velat     

 Pitkäaikaiset rahoitusvelat 13 380,3 288,5 383,1 

 Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat   158,3 127,4 133,2 

 Laskennalliset verovelat  26,1 27,6 29,5 

 Muut velat  13,4 12,5 16,2 

 Varaukset  3,0 8,7 8,3 

Pitkäaikaiset velat yhteensä  581,0 464,8 570,3 
      
Lyhytaikaiset velat     

 Lyhytaikaiset rahoitusvelat 13 46,7 145,9 44,2 

 Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat   47,4 47,3 46,5 

 Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat  0,0 0,4 0,0 

 Osingonjakovelka  17,7 17,7 0,0 

 Ostovelat ja muut velat  209,9 195,7 223,2 

 Varaukset  2,3 2,7 3,2 

Lyhytaikaiset velat yhteensä  324,1 409,8 317,1 
      
VELAT YHTEENSÄ  905,2 874,6 887,4 

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ  1 482,1 1 459,9 1 479,4 

      
Liitteet ovat kiinteä osa konsernin osavuosikatsausta.   



 

 

 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista    

         

  Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma  

Milj. euroa 
Osakepää-

oma 

Sijoitetun 
vapaan 
oman 

pääoman 
rahasto 

Omat 
osakkeet 

Kertyneet 
voittovarat 

Yhteensä 
emoyhtiön 
omistajille 

Määräysval-
lattomien 

omistajien osuus 

Oma 
pääoma 
yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 0,1 492,8 -15,8 114,9 592,0 0,0 592,0 

Kauden laaja tulos        

 Kauden voitto - - - 21,9 21,9 0,0 21,9 

 Muut laajan tuloksen erät - - - -2,3 -2,3 - -2,3 

Liiketoimet omistajien kanssa        

 Osingonjako - - - -35,4 -35,4 - -35,4 

 Osakeperusteiset maksut - - 0,1 0,7 0,8 - 0,8 

Tapahtumat määräysvallattomien omistajien 
kanssa        

 
Liiketoimet määräysvallattomien 
omistajien kanssa - - - - - -0,0 -0,0 

Oma pääoma 30.9.2023 0,1 492,8 -15,7 99,8 576,9 - 576,9 

         

         

  Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma  

Milj. euroa 
Osakepää-

oma 

Sijoitetun 
vapaan 
oman 

pääoman 
rahasto 

Omat 
osakkeet 

Kertyneet 
voittovarat 

Yhteensä 
emoyhtiön 
omistajille 

Määräysval-
lattomien 

omistajien osuus 

Oma 
pääoma 
yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2022 0,1 492,8 -18,0 134,0 608,8 0,0 608,9 

Kauden laaja tulos        

 Kauden voitto - - - 16,8 16,8 0,0 16,8 

 Muut laajan tuloksen erät - - - -3,6 -3,6 - -3,6 

Liiketoimet omistajien kanssa        

 Osingonjako - - - -35,4 -35,4 - -35,4 

 Osakeperusteiset maksut - - 2,2 -3,6 -1,4 - -1,4 

Tapahtumat määräysvallattomien omistajien 
kanssa        

 
Liiketoimet määräysvallattomien 
omistajien kanssa - - - - - 0,0 0,0 

Oma pääoma 30.9.2022 0,1 492,8 -15,8 108,2 585,3 0,0 585,3 

         

         

         

         

         

         

         

         

         



 

 

 

         

         

  Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma  

Milj. euroa 
Osakepää-

oma 

Sijoitetun 
vapaan 
oman 

pääoman 
rahasto 

Omat 
osakkeet 

Kertyneet 
voittovarat 

Yhteensä 
emoyhtiön 
omistajille 

Määräysval-
lattomien 

omistajien osuus 

Oma 
pääoma 
yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2022 0,1 492,8 -18,0 134,0 608,8 0,0 608,9 

Kauden laaja tulos        

 Kauden voitto - - - 24,4 24,4 0,0 24,4 

 Muut laajan tuloksen erät - - - -5,1 -5,1 - -5,1 

Liiketoimet omistajien kanssa        

 Osakeperusteiset maksut - - 2,2 -3,0 -0,8 - -0,8 

 Osingonjako - - - -35,4 -35,4 - -35,4 

Tapahtumat määräysvallattomien omistajien 
kanssa        

Oma pääoma 31.12.2022 0,1 492,8 -15,8 114,9 592,0 0,0 592,0 



 

 

 

Konsernin rahavirtalaskelma      
      

Milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 2022 

Liiketoiminnan rahavirta      

Kauden voitto ennen veroja 3,6 -24,3 27,6 21,1 30,9 

      

Oikaisut      

   Poistot ja arvonalentumiset 26,7 54,6 82,2 105,5 134,9 

   Varausten muutos -0,7 2,0 -2,9 0,4 0,5 

   Muut oikaisut 0,2 -0,3 -5,8 -3,6 -4,1 

Käyttöomaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0,1 -0,1 -0,1 -0,2 -0,3 

Rahoitustuotot ja -kulut netto 6,6 -0,4 16,7 0,0 2,9 

      
Käyttöpääoman muutokset      

   Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos 14,1 1,8 -4,2 -2,6 1,6 

   Vaihto-omaisuuden muutos -0,2 -0,3 -0,4 -1,2 -0,2 

   Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos -12,4 -22,3 -10,9 -26,2 0,4 

Saadut korot 0,3 0,1 0,8 0,2 0,3 

Maksetut verot -2,5 -6,0 -5,7 -29,0 -26,0 

Liiketoiminnan rahavirta 35,6 4,8 97,4 64,4 140,9 

      

Investointien rahavirta      

Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -1,3 -1,3 -4,0 -29,1 -34,9 

Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -6,0 -7,5 -17,8 -20,8 -30,2 

Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin -3,6 -5,1 -11,7 -19,9 -29,0 

Liiketoimintojen hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla - -0,7 -0,0 -0,7 -0,7 

Liiketoimintojen myynti - - 0,3 - - 

Osakkuusyhtiöiden myynti - 0,1 - 0,1 0,1 

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit 0,2 0,2 0,6 0,5 0,7 

Saadut osingot 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Investointien rahavirta -10,8 -14,3 -32,7 -69,9 -93,9 

      

Rahoituksen rahavirta      

Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta - -0,0 -0,1 -0,0 -0,0 

Pitkäaikaisten lainojen nostot - 25,0 99,6 49,9 169,5 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut - - -100,0 -15,0 -40,0 

Lyhytaikaisten lainojen nostot 15,8 1,5 25,9 41,0 41,0 

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut - -16,2 -22,0 -16,4 -116,7 

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -12,7 -12,2 -38,2 -36,6 -49,3 

Osamaksuvelkojen takaisinmaksut -1,0 -1,3 -3,4 -4,1 -5,3 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -3,7 -1,2 -13,3 -5,2 -8,4 

Maksetut osingot - - -17,7 -17,7 -35,4 

Rahoituksen rahavirta -1,6 -4,5 -69,3 -4,1 -44,6 

      

Rahavarojen muutos 23,2 -14,0 -4,6 -9,7 2,3 

Rahavarat katsauskauden alussa 12,0 42,3 40,2 38,1 38,1 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0,1 0,0 -0,1 0,0 -0,3 

Rahavarat katsauskauden lopussa 35,4 28,3 35,4 28,3 40,2 

    

Liitteet ovat kiinteä osa konsernin osavuosikatsausta.    

 



 

 

 

Konsernin osavuosikatsauksen liitetiedot 

1. Laatimisperiaatteet 

 
Tämä osavuosikatsaus on tilintarkastamaton, ja se on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardia noudattaen, ja sitä tulee lukea yhdessä 
Konsernin viimeisimmän, vuodelta 2022 laaditun konsernitilinpäätöksen kanssa. Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja 
laatimisperiaatteita kuin vuoden 2022 tilinpäätöksessä lukuun ottamatta muutosta segmenttiraportoinnissa. Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, 
joten yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.  
 
Terveystalo muutti segmenttiraportointia 1.1.2023 alkaen johtuen liiketoimintamallin muutoksesta. Uudessa rakenteessa Terveystalolla on 
kolme toiminta- ja raportointisegmenttiä – Terveydenhuollon palvelut, Portfolioliiketoiminnat ja Ruotsi. Vertailukelpoiset tiedot vuodelta 2022 
julkaistiin erillisellä tiedotteella 28.3.2023. Lisätietoa muutetusta segmenttiraportoinnista on liitetiedossa 4. 

 
2. Olennaiset tilinpäätösarviot ja epävarmuustekijät 

 
Tämän osavuosikatsauksen laatimisessa johto on tehnyt arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat laatimisperiaatteiden soveltamiseen ja 
raportoitujen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Todelliset tulokset voivat poiketa näistä arvioista. Johdon käyttämä harkinta 
laatimisperiaatteiden soveltamisessa sekä arvioihin liittyvät epävarmuustekijät ovat pääosin samat kuin konsernitilinpäätöksessä 31.12.2022 
päättyneellä tilikaudella.  

 
3.  Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 
 
Yhtiö on sopinut katsauskauden jälkeen 135 miljoonan euron pitkäaikaisen pankkirahoitussopimuksen ja jälleenrahoittanut voimassa olevan 
valmiusluottolimiitin (RCF). Pankkilainan maturiteetti on kolme vuotta yhden vuoden jatko-optiolla ja se on kertalyhenteinen. Pankkilaina 
käytetään vuosina 2023-2024 erääntyvien pankkilainojen uudelleenrahoittamiseen. Samassa yhteydessä on sovittu vuonna 2024 erääntyvän 40 
miljoonan euron valmiusluottolimiitin jälleenrahoittamisesta. Valmiusluottolimiitin maturiteetti on kolme vuotta yhden vuoden jatko-optiolla. 
 
Terveystalon tytäryhtiö Feelgood Svenska AB osti Quality Caren toiminnot (työterveys) katsauskauden päättymisen jälkeen lokakuussa. 
 
Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella on jaettu osinkoa yhteensä 0,28 
euroa osakkeelta. Osingon ensimmäinen erä maksettiin 3.4.2023 ja toinen erä katsauskauden päättymisen jälkeen 9.10.2023. 

 
 
  



 

 

 

4. Liikevaihto ja segmentti-informaatio 

 
Terveystalo on muuttanut toimintamalliaan ja seurauksena taloudellisen raportointinsa rakennetta tuodakseen paremmin esiin yhtiön eri 
liiketoimintojen kehitystä. Uusi raportointirakenne heijastaa Terveystalon uutta toimintamallia ja on yhdenmukainen sen kanssa, miten yhtiön 
johto seuraa Terveystalon liiketoimintojen operatiivista kehitystä. Terveystalo konserni muodostuu kolmesta raportoitavasta segmentistä: 
Terveydenhuollon palveluista, Portfolioliiketoiminnoista ja Ruotsista. Tilikauden 2023 alusta voimaan tulleen uuden toimintamallin ja 
segmenttimuutoksen vuoksi Terveystalo Oyj on julkaissut vertailukelpoiset tiedot tilikaudelta 2022 tiedotteessa 28.3.2023. Vertailutiedot ovat 
tilintarkastamattomia.  
 
Konsernin asiakkaat koostuvat yritysasiakkaista, yksityisasiakkaista ja julkisen sektorin asiakkaista. Konsernilla ei ole asiakkaita, joiden liikevaihto 
olisi vähintään 10 prosenttia Konsernin liikevaihdosta. 
       
Terveydenhuollon palvelut -liiketoimintasegmentti tarjoaa Suomessa asiakkaille integroituja hoitopolkuja ennaltaehkäisevästä työterveyden 
palveluista perusterveydenhuollon ja erikoislääketieteen palveluihin, diagnostiikkaan ja päiväkirurgiaan. Terveydenhuollon palveluissa 
Terveystalo tavoittelee toimialan vahvinta kannattavuutta ja parasta hoidon vaikuttavuutta.  
 
Portfolioliiketoiminnot koostuvat liiketoiminnoista, jotka tavoittelevat itsenäistä arvonluontia hyödyntäen Terveystalon kyvykkyyksiä kunkin 
tarpeen mukaan. Portfolioliiketoimintoihin kuuluvat julkisen sektorin ulkoistukset, henkilöstövuokrauspalvelut ja suunterveys, sekä muita 
liiketoimintoja kuten julkisen sektorin digitaaliset palvelut, kuntoutus-, lastensuojelu- ja hierontapalvelut sekä tulkkauspalvelut.  
 
Ruotsi-segmentti koostuu Feelgood-tytäryhtiöiden työterveyteen, organisaatioiden johtamisen konsultointiin sekä riippuvuuksien ehkäisyn 
palveluihin keskittyvästä liiketoiminnasta Ruotsissa. Terveystalo tavoittelee Ruotsissa kannattavaa kasvua keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä. 
 
Muut-segmentin raportoitavat luvut koostuvat pääosin emoyhtiön kuluista, liiketoiminnoille allokoimattomista konsernitason oikaisuista ja 
varauksista sekä raportointisegmenttien välisistä eliminoinneista. Muut-segmentin liikevaihto sisältää raportointisegmenttien väliset 
eliminoinnit.  
 
 
  

         

Liikevaihdon jakautuminen       
         

Milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 Muutos, % 1-9/2023 1-9/2022 Muutos, % 2022 

Terveydenhuollon palvelut 209,3 195,2 7,2 693,8 658,3 5,4 897,8 

Portfolioliiketoiminnot 60,5 68,8 -12,1 199,9 217,0 -7,9 290,7 

Ruotsi 15,8 17,8 -11,5 65,9 65,2 1,0 92,8 

Muut -5,1 -5,5 6,8 -15,6 -16,2 3,5 -22,2 

Yhteensä 280,5 276,4 1,5 944,0 924,3 2,1 1 259,1 

         

         

Terveydenhuollon palvelut, liikevaihto 

7-9/2023 7-9/2022 

 

1-9/2023 1-9/2022 

 

2022 Milj. euroa  Muutos, % Muutos, % 

Asiakkuuksittain        

Yritysasiakkaat 122,2 111,5 9,6 407,5 382,2 6,6 522,9 

Yksityisasiakkaat 68,0 63,2 7,5 221,2 205,3 7,7 278,4 

Julkinen sektori 19,2 20,5 -6,5 65,1 70,8 -8,0 96,4 

Palveluittain        

Vastaanotot 136,1 125,2 8,7 448,9 401,3 11,8 556,3 

Diagnostiikka 52,7 53,0 -0,6 172,9 191,4 -9,7 250,0 

Muut 20,6 17,0 20,9 72,1 65,5 10,0 91,5 

         

         

Portfolioliiketoiminnot, liikevaihto 

7-9/2023 7-9/2022 

 

1-9/2023 1-9/2022 

 

2022 Milj. euroa Muutos, % Muutos, % 

Ulkoistukset 20,3 28,8 -29,4 68,1 90,0 -24,3 118,7 

Henkilöstövuokraus 19,7 20,1 -2,3 63,3 62,7 1,1 84,1 

Suunterveys 11,6 11,5 0,9 41,1 37,9 8,5 52,2 

Muut 8,9 8,4 5,9 27,3 26,3 3,5 35,6 

         



 

 

 

         

Suoritevelvoitteiden täyttymisen ajoittuminen       
         

Milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 Muutos, % 1-9/2023 1-9/2022 Muutos, % 2022 

Yhtenä ajankohtana 259,6 244,9 6,0 874,1 829,4 5,4 1 134,4 

Ajan kuluessa 20,9 31,5 -33,6 69,9 94,9 -26,4 124,6 

Yhteensä 280,5 276,4 1,5 944,0 924,3 2,1 1 259,1 

  

Muu segmentti-informaatio       

         

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden 
poistoja ja arvonalentumisia (EBITA)         

Milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 Muutos, % 1-9/2023 1-9/2022 Muutos, % 2022 

Terveydenhuollon palvelut 20,4 15,4 32,4 75,3 72,3 4,2 99,2 

Portfolioliiketoiminnot 1,8 1,8 0,0 6,8 5,3 28,2 3,5 

Ruotsi -2,1 -2,0 -7,0 1,3 -0,4 >200,0 2,6 

Muut 1,0 -2,9 133,2 2,7 -1,7 >200,0 -0,1 

Yhteensä 21,1 12,5 69,7 86,1 75,5 14,0 105,2 

         

         

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja 
ja arvonalentumisia (EBITA)         

Milj. euroa  7-9/2023 7-9/2022 Muutos, % 1-9/2023 1-9/2022 Muutos, % 2022 

Terveydenhuollon palvelut 20,3 14,7 38,4 74,7 68,5 9,1 93,8 

Portfolioliiketoiminnot 1,8 1,8 -0,1 6,7 4,4 50,9 2,0 

Ruotsi -2,4 -2,1 -17,1 0,9 -0,9 191,6 1,9 

Muut -1,3 -3,0 55,8 -11,9 0,2 > -200,0 -1,8 

Yhteensä 18,4 11,4 60,7 70,4 72,2 -2,5 95,9 

         

         

5. Materiaalit ja palvelut       
         

Milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 Muutos, % 1-9/2023 1-9/2022 Muutos, % 2022 

Materiaalien ostot -6,8 -10,1 -32,7 -28,4 -32,3 -12,2 -44,1 

Varaston muutos 0,2 0,3 -40,6 0,4 1,2 -64,8 0,2 

Ulkopuoliset palvelut -109,9 -110,6 -0,7 -365,7 -353,8 3,4 -481,8 

Yhteensä -116,4 -120,4 -3,3 -393,7 -384,9 2,3 -525,7 

         

6. Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut        
         

Milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 Muutos, % 1-9/2023 1-9/2022 Muutos, % 2022 

Palkat ja palkkiot -83,0 -83,3 -0,4 -276,3 -278,8 -0,9 -379,5 

Osakeperusteiset maksut -0,5 -0,5 2,9 -0,8 -1,5 -45,6 -2,0 

Muut työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -16,3 -16,6 -1,6 -53,3 -54,4 -2,0 -73,5 

Yhteensä -99,9 -100,5 -0,6 -329,9 -334,6 -1,4 -455,0 

  
         

         

         

         

         

         

         

         



 

 

 

         

7. Liiketoiminnan muut kulut        
         

Milj.euroa 7-9/2023 7-9/2022 Muutos, % 1-9/2023 1-9/2022 Muutos, % 2022 

Toimitilakulut  -5,5 -6,3 -12,0 -17,8 -16,0 11,4 -22,9 

Tieto- ja viestintäteknologiakulut -9,6 -9,7 -1,1 -29,6 -29,2 1,5 -39,7 

Markkinointi- ja viestintäkulut -2,0 -2,5 -20,2 -7,1 -7,1 0,0 -8,5 

Muut kulut -11,0 -7,8 41,7 -42,5 -27,7 53,4 -41,1 

Yhteensä -28,1 -26,2 7,2 -96,9 -79,9 21,3 -112,3 

 

8. Tuloverot        
         
Tuloverot tuloslaskelmassa  

         

Milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 Muutos, % 1-9/2023 1-9/2022 Muutos, % 2022 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero -1,4 3,9 135,6 -7,3 -5,2 39,2 -8,3 

Edellisten tilikausien verot -0,0 0,0 195,1 -0,1 0,0 >200,0 0,0 

Laskennallisten verojen muutos 1,1 0,7 -45,2 1,7 0,9 -75,6 1,8 

Tuloverot yhteensä -0,4 4,7 107,8 -5,7 -4,3 33,3 -6,5 



 

 

 

9. Osakeperusteiset maksut 

Terveystalo myönsi vuoden 2023 toisen vuosineljänneksen aikana johtoryhmälle sekä muille avainhenkilöille uuden ansaintajakson pitkän 

aikavälin kannustinohjelmaan 2021. Ansaintajakso on kolme vuotta, ja ohjelman ansaintaedellytyksinä ovat kolmen vuoden työssäoloehto sekä 

Terveystalon osakkeen kokonaistuottoon perustuvat ansaintakriteerit. Palkkio myönnetään Terveystalon osakkeina sisältäen palkkiosta 

osallistujalle aiheutuvat verot ja veroluonteiset maksut. Veroihin varatun osuuden vähentämisen jälkeen työntekijälle maksetaan netto-

osakkeet. Ohjelman vaikutus 1.1-30.9.2023 tulokseen on ollut 0,3 miljoonaa euroa, ja sen kokonaiskustannukseksi arvioidaan 1,6 miljoonaa 

euroa. Järjestelyn piiriin kuuluu 56 henkilöä. 

Terveystalo myönsi vuoden 2023 toisen vuosineljänneksen aikana erikseen valituille avainhenkilöille uuden ansaintajakson ehdolliseen 

osakepalkkio-ohjelmaan. Ansaintajakso on kolme vuotta, ja ohjelman ansaintaedellytyksenä on työssäoloehto. Palkkio myönnetään 

Terveystalon osakkeina sisältäen palkkiosta osallistujalle aiheutuvat verot ja veroluonteiset maksut. Veroihin varatun osuuden vähentämisen 

jälkeen työntekijälle maksetaan netto-osakkeet. Ohjelman vaikutus 1.1-30.9.2023 tulokseen on ollut 0,0 miljoonaa euroa, ja sen 

kokonaiskustannukseksi arvioidaan 0,1 miljoonaa euroa. Järjestelyn piiriin kuuluu 4 henkilöä. 

Tilikauden ensimmäisellä vuosineljänneksellä päättyi toimitusjohtajalle suunnattu siirtymävaiheen kannustinohjelma, jonka seurauksena 

osakkeet maksettiin ohjelman ansaintaedellytyksien toteuman mukaisesti. Osakkeita maksettiin 8 306 kappaletta. Ohjelman 

ansaintaedellytyksenä oli kahden vuoden työssäoloehto sekä erikseen määritetyt taloudellisiin tavoitteisiin perustuvat ansaintakriteerit. 

Ohjelma on käsitelty kokonaisuudessaan oman pääoman ehtoisena osakeperusteisena maksuna. Ohjelman vaikutus tilikauden tulokseen on 

ollut 0,0 miljoonaa euroa. 

Edellä mainittujen ohjelmien lisäksi Terveystalolla on katsauskaudella ollut voimassa suoriteperusteisen kannustinohjelman 2021 ansaintajaksot 

2021-2023 ja 2022-2024 sekä ehdollisen osakepalkkiojärjestelyn ansaintajaksot 2021-2023 ja 2022-2024. Näiden ohjelmien kuvaukset sisältyvät 

tilinpäätökseen 2022.  

  



 

 

 

10. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  

       

1-9/2023  
Maa- ja 

vesialueet, 
rakennukset ja 

rakennelmat 

Koneet ja kalusto Toimitilojen perus-
parannukset 

Muut aineelliset 
hyödykkeet ja 

ennakko-maksut 

Yhteensä 

Milj. euroa  

Hankintameno 1.1.2023 2,3 165,1 64,4 4,2 236,0 

Liiketoimintojen yhdistäminen - 0,0 - - 0,0 

Lisäykset   - 8,7 0,5 8,0 17,2 

Vähennykset  - -0,3 -0,1 - -0,5 

Muuntoerot  -0,0 -0,1 -0,0 - -0,1 

Siirrot erien välillä - 0,9 5,6 -6,5 - 

Hankintameno 30.9.2023 2,3 174,3 70,3 5,7 252,7 
       

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023 -1,2 -117,1 -35,8 - -154,0 

Poistot -0,0 -11,3 -4,8 - -16,2 
Muuntoerot 0,0 - 0,0 - 0,0 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.9.2023 -1,2 -128,4 -40,6 - -170,1 

       
Kirjanpitoarvo 1.1.2023 1,2 47,9 28,7 4,2 82,0 

Kirjanpitoarvo 30.9.2023 1,1 45,8 29,8 5,7 82,5 

       

       

1-9/2022 
 Maa- ja 

vesialueet, 
rakennukset ja 

rakennelmat 

Koneet ja kalusto Toimitilojen perus-
parannukset 

Muut aineelliset 
hyödykkeet ja 

ennakko-maksut 

Yhteensä 

Milj. euroa  

Hankintameno 1.1.2022 2,1 144,4 55,0 3,0 204,4 

Liiketoimintojen yhdistäminen 0,2 0,2 0,5 0,0 1,0 

Lisäykset   - 13,3 2,7 5,4 21,4 

Vähennykset  - -0,3 - - -0,3 

Muuntoerot  -0,0 -0,1 -0,0 - -0,2 

Siirrot erien välillä  - 0,8 2,6 -3,4 0,1 

Hankintameno 30.9.2022 2,3 158,3 60,7 5,0 226,3 
       

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2022 -1,1 -101,7 -29,6 - -132,4 
Poistot ja arvonalentumiset -0,0 -11,0 -4,5 - -15,5 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.9.2022 -1,1 -112,7 -34,1 - -148,0 

       
Kirjanpitoarvo 1.1.2022 1,0 42,6 25,4 2,9 72,0 

Kirjanpitoarvo 30.9.2022 1,2 45,6 26,6 5,0 78,4 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



 

 

 

       

2022  
Maa- ja 

vesialueet, 
rakennukset ja 

rakennelmat 

Koneet ja kalusto Toimitilojen perus-
parannukset 

Muut aineelliset 
hyödykkeet ja 

ennakko-maksut 

Yhteensä 

Milj. euroa  

Hankintameno 1.1.2022 2,1 144,4 55,0 3,0 204,4 

Liiketoimintojen yhdistäminen 0,2 0,4 0,5 0,0 1,1 

Lisäykset   - 20,0 4,9 6,1 31,0 

Vähennykset  - -0,4 - - -0,4 

Muuntoerot  -0,0 -0,2 -0,0 -0,0 -0,2 

Siirrot erien välillä - 1,0 4,0 -4,9 0,1 

Hankintameno 31.12.2022 2,3 165,1 64,4 4,2 236,0 
       

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2022 -1,1 -101,7 -29,6 - -132,4 

Poistot -0,0 -14,6 -5,9 - -20,6 

Arvonalentumiset - -0,8 -0,2 - -1,0 

Muuntoerot 0,0 0,1 0,0 - 0,1 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2022 -1,2 -117,1 -35,8 - -154,0 

       Kirjanpitoarvo 1.1.2022 1,0 42,6 25,4 2,9 72,0 

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 1,2 47,9 28,7 4,2 82,0 



 

 

 

11. Aineettomat hyödykkeet      

      
1-9/2023 Liikearvo Asiakkuudet Tavaramerkit Muut 

aineettomat 
hyödykkeet ja 

ennakko-
maksut 

Yhteensä 

Milj. euroa 

Hankintameno 1.1.2023 947,5 167,8 88,7 140,2 1 344,2 

Liiketoimintojen yhdistäminen 0,6 0,1 - - 0,7 

Lisäykset - - - 11,7 11,7 

Muuntoerot -1,5 -0,1 -0,2 -0,4 -2,2 

Hankintameno 30.9.2023 946,6 167,7 88,6 151,5 1 354,4 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023 -68,0 -117,5 -38,5 -95,6 -319,6 

Poistot - -7,6 -3,5 -13,0 -24,1 

Arvonalentumiset* -2,2 - - - -2,2 

Muuntoerot - - - 0,1 0,1 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.9.2023 -70,2 -125,0 -42,0 -108,5 -345,7 
      
Kirjanpitoarvo 1.1.2023 879,5 50,3 50,2 44,6 1 024,7 

Kirjanpitoarvo 30.9.2023 876,4 42,7 46,6 43,0 1 008,7 

      
* Liikearvon arvonalentuminen portfolioliiketoimintojen uudelleenjärjestelyyn liittyvän liiketoimintojen myynnin yhteydessä. 

 

      
      

1-9/2022 Liikearvo Asiakkuudet Tavaramerkit Muut 
aineettomat 

hyödykkeet ja 
ennakko-

maksut 

Yhteensä 

Milj. euroa 

Hankintameno 1.1.2022 916,6 166,5 88,8 111,0 1 282,9 

Liiketoimintojen yhdistäminen 29,5 2,0 - 0,2 31,7 

Lisäykset - - - 17,1 17,1 

Muuntoerot -2,7 -0,5 -0,1 -0,7 -4,0 

Uudelleen luokittelut ja siirrot erien välillä - - - -0,1 -0,1 

Hankintameno 30.9.2022 943,5 167,9 88,7 127,6 1 327,7 
      

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2022 -68,0 -107,4 -33,7 -50,0 -259,1 

Poistot - -7,5 -3,6 -10,2 -21,3 

Arvonalentumiset - - - -29,0 -29,0 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.9.2022 -68,0 -114,8 -37,3 -89,2 -309,4 
      
Kirjanpitoarvo 1.1.2022 848,6 59,1 55,1 61,0 1 023,8 

Kirjanpitoarvo 30.9.2022 875,5 53,1 51,4 38,4 1 018,4 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

 

 

      

      

      

2022 Liikearvo Asiakkuudet Tavaramerkit Muut 
aineettomat 

hyödykkeet ja 
ennakko-

maksut 

Yhteensä 

Milj. euroa 

Hankintameno 1.1.2022 916,6 166,5 88,8 111,0 1 282,9 

Liiketoimintojen yhdistäminen 34,4 2,0 - 4,1 40,4 

Lisäykset - - - 26,1 26,1 

Muuntoerot -3,5 -0,7 -0,1 -0,9 -5,2 

Uudelleen luokittelut ja siirrot erien välillä - - - -0,1 -0,1 

Hankintameno 31.12.2022 947,5 167,8 88,7 140,2 1 344,2 
      

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2022 -68,0 -107,4 -33,7 -50,0 -259,1 

Poistot - -10,2 -4,8 -15,1 -30,1 

Arvonalentumiset* - - - -30,5 -30,5 

Muuntoerot - 0,1 0,0 0,1 0,2 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2022 -68,0 -117,5 -38,5 -95,6 -319,6 
      
Kirjanpitoarvo 1.1.2022 848,6 59,1 55,1 61,0 1 023,8 

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 879,5 50,3 50,2 44,6 1 024,7 

      
* Sisältää n. 29 miljoonan euron arvonalentumisen liittyen lopetettuihin osaprojekteihin operatiivisten perusjärjestelmien uudistuksessa.  



 

 

 

12. Käyttöoikeusomaisuuserät ja vuokrasopimusvelat 
        

12.1. Käyttöoikeusomaisuuserät 
        
        
1-9/2023     

Toimitilat Muut erät Yhteensä Milj. euroa     

Hankintameno 1.1.2023    331,7 41,5 373,1 

Lisäykset    80,1 0,6 80,7 

Vähennykset     -14,4 - -14,4 

Muuntoerot     -0,8 -0,0 -0,8 

Hankintameno 30.9.2023    396,5 42,1 438,6 
        

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023    -167,5 -31,8 -199,3 

Poistot    -37,6 -2,4 -40,0 
Muuntoerot    0,2 0,0 0,2 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.9.2023    -204,9 -34,2 -239,1 

        Kirjanpitoarvo 1.1.2023    164,2 9,7 173,9 

Kirjanpitoarvo 30.9.2023    191,6 8,0 199,6 

        

1-9/2022 
    

Toimitilat Muut erät Yhteensä Milj. euroa     

Hankintameno 1.1.2022    278,7 41,1 319,8 

Liiketoimintojen yhdistäminen    3,5 - 3,5 

Lisäykset      36,5 0,5 37,0 

Vähennykset     -4,2 -0,3 -4,6 

Muuntoerot     -0,8 0,0 -0,8 

Hankintameno 30.9.2022    313,8 41,2 355,0 
        

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2022    -119,0 -28,3 -147,3 
Poistot    -36,3 -2,7 -38,9 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.9.2022    -155,3 -31,0 -186,2 

        

Kirjanpitoarvo 1.1.2022    159,7 12,7 172,5 

Kirjanpitoarvo 30.9.2022    158,5 10,2 168,8 

        

2022     

Toimitilat Muut erät Yhteensä Milj. euroa     

Hankintameno 1.1.2022    278,7 41,1 319,8 

Liiketoimintojen yhdistäminen     4,4 - 4,4 

Lisäykset     54,5 0,8 55,3 

Vähennykset    -4,7 -0,3 -5,0 

Muuntoerot    -1,3 - -1,3 

Hankintameno 31.12.2022    331,7 41,5 373,1 
        

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2022    -119,0 -28,3 -147,3 

Poistot    -48,8 -3,5 -52,3 

Muuntoerot    0,3 0,0 0,3 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2022    -167,5 -31,8 -199,3 

        Kirjanpitoarvo 1.1.2022    159,7 12,7 172,5 

Kirjanpitoarvo 31.12.2022    164,2 9,7 173,9 

        



 

 

 

12.2. Vuokrasopimusvelat 
      
30.9.2023   

Toimitilat Muut erät Yhteensä Milj. euroa   

Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat   151,1 7,2 158,3 

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat   44,7 2,7 47,4 

Vuokrasopimusvelat yhteensä   195,8 9,9 205,7 

      

30.9.2022   

Toimitilat Muut erät Yhteensä Milj. euroa   

Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat   118,2 9,2 127,4 

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat   44,1 3,2 47,3 

Vuokrasopimusvelat yhteensä   162,3 12,4 174,7 

      

31.12.2022   

Toimitilat Muut erät Yhteensä Milj. euroa   

Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat   124,2 9,0 133,2 

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat   43,7 2,8 46,5 

Vuokrasopimusvelat yhteensä   167,9 11,8 179,7 

      

 
13. Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot ja käyvät arvot arvostusryhmittäin sekä käyvän arvon hierarkia 

      

Milj. euroa 30.9.2023 

Käypään arvoon 
tulosvaikuttei-sesti 

kirjattavat 
rahoitusvarat ja -

velat 

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostetut rahoitusvarat ja                
-velat Kirjanpitoarvo Käypä arvo 

Käyvän arvon 
hierarkia 

Rahoitusvarat      

Pitkäaikaiset      

  Lainasaamiset 0,0 - 0,0 0,0 Taso 2 

  Noteeraamattomat osakesijoitukset 0,8 - 0,8 0,8 Taso 3 

Lyhytaikaiset      

  Myyntisaamiset - 118,9 118,9 118,9  

  Rahavarat - 35,4 35,4 35,4  

  Korkojohdannaiset 5,9 - 5,9 5,9 Taso 2 

Rahoitusvarat yhteensä 6,7 154,3 161,0 161,0  

Rahoitusvelat      

Pitkäaikaiset      

  Rahalaitoslainat - 279,4 279,4 279,4 Taso 2 

  Joukkovelkakirjalainat - 99,1 99,1 98,9 Taso 1 

  Osamaksuvelat - 1,8 1,8 1,8 Taso 2 

  Ehdolliset lisäkauppahintavelat 3,4 - 3,4 3,4 Taso 3 

Lyhytaikaiset      

  Rahalaitoslainat - 43,9 43,9 43,9 Taso 2 

  Osamaksuvelat - 2,8 2,8 2,8 Taso 2 

  Ostovelat - 50,0 50,0 50,0  

  Ehdolliset lisäkauppahintavelat 2,7 - 2,7 2,7 Taso 3 

  Korkojohdannaiset 0,2 - 0,2 0,2 Taso 2 

Rahoitusvelat yhteensä 6,3 477,0 483,3 483,3  

      



 

 

 

Käyvän arvon hierarkian tasolle 3 luokitellut rahoitusvarat ja -velat muodostuvat noteeraamattomista osakesijoituksista sekä yritys- ja 
liiketoimintakauppojen ehdollisista lisäkauppahintaveloista. Osakesijoitusten arvostus perustuu johdon tapauskohtaiseen arvioon osakkeisiin 
liittyvästä tulevasta kassavirrasta, ja ehdollisten lisäkauppahintavelkojen arvostus perustuu kauppakirjoilla määritettyyn ehdollisen 
lisäkauppahinnan määrään sekä johdon tapauskohtaiseen arvioon lisäkauppahinnan toteutumisesta. Käyvän arvon hierarkian tasolle 3 
luokiteltujen rahoitusvarojen ja velkojen käypien arvojen muutosten vaikutus kauden tulokseen on ollut 1,4 miljoonaa euroa (2022: -1,2 
miljoonaa euroa).  

Terveystalo laski liikkeeseen 100 miljoonan euron suuruisen, vastuullisuustavoitteisiin sidotun vakuudettoman joukkovelkakirjalainan, joka 
erääntyy 1.6.2028, ja sille maksetaan lähtökohtaisesti kiinteää 5,375 prosentin vuotuista korkoa. Nasdaq Helsinki otti joukkovelkakirjalainan 
kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsingin pörssilistalle 5.6.2023. Joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskusta saatavat nettovarat on käytetty 
Terveystalon tai sen tytäryhtiöiden nykyisten velkojen uudelleenrahoittamiseen sekä Terveystalo-konsernin yleisiin tarpeisiin. 

  

Milj. euroa 31.12.2022 

Käypään arvoon 
tulosvaikuttei-sesti 

kirjattavat 
rahoitusvarat ja -

velat 

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostetut rahoitusvarat ja              
-velat 

Kirjanpito-
arvo Käypä arvo 

Käyvän arvon 
hierarkia 

Rahoitusvarat      

Pitkäaikaiset      

  Lainasaamiset 0,3 - 0,3 0,3 Taso 2 

  Noteeraamattomat osakesijoitukset 0,8 - 0,8 0,8 Taso 3 

Lyhytaikaiset      

  Myyntisaamiset - 119,7 119,7 119,7  

  Rahavarat - 40,2 40,2 40,2  

  Korkojohdannaiset 9,9 - 9,9 9,9 Taso 2 

Rahoitusvarat yhteensä 11,0 159,9 170,9 170,9  

Rahoitusvelat      

Pitkäaikaiset      

  Rahalaitoslainat - 379,2 379,2 379,2 Taso 2 

  Osamaksuvelat - 3,9 3,9 3,9 Taso 2 

  Ehdolliset lisäkauppahintavelat 5,6 - 5,6 5,6 Taso 3 

Lyhytaikaiset      

  Rahalaitoslainat - 40,0 40,0 40,0 Taso 2 

  Osamaksuvelat - 4,2 4,2 4,2 Taso 2 

  Ostovelat - 49,0 49,0 49,0  

  Ehdolliset lisäkauppahintavelat 5,0 - 5,0 5,0 Taso 3 

  Korkojohdannaiset 3,4 - 3,4 3,4 Taso 2 

Rahoitusvelat yhteensä 14,0 476,2 490,2 490,2  

      



 

 

 

14. Liiketoimintojen yhdistämiset 
 
Katsauskauden 1.1.-30.9.2023 aikana konserni on tehnyt yhden yrityshankinnan.  

15.8.2023 Feelgood Företagshälsovård AB hankki 100 prosenttia ruotsalaisen työterveyspalveluita tarjoavan Växjö Hälsoforum AB:n 

osakekannasta. 

Hankinnan luovutettu vastike oli 0,4 miljoonaa euroa. Liiketoiminnan yhdistämisestä syntyi alustava 0,3 miljoonan euron liikearvo, joka 

perustuu yhtiöiden ja liiketoiminnan hankinnasta odotettavissa oleviin synergiaetuihin ja henkilökunnan osaamiseen. Syntynyt liikearvo ei ole 

vähennyskelpoista verotuksessa. Katsauskauden aikana tehtyjen hankintojen rahavirtavaikutus oli 0,2 miljoonaa euroa. 

Toteutuneessa liiketoimintojen yhdistämisessä Konserni on hankkinut asiakkuuksia. Muihin aineettomiin hyödykkeisiin sisältyvien 

asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden käypä arvo on määritelty asiakassuhteiden arvioidun kestoajan ja olemassa olevista 

asiakkuuksista syntyvien diskontattujen nettorahavirtojen perusteella. 

Myyntisaamisten ja muiden saamisten käypä arvo oli 0,1 miljoonaa euroa, eikä niihin liity olennaista arvonalentumisriskiä. 

Konserni on kirjannut hankinnasta yhteensä 0,1 miljoonaa euroa transaktioihin liittyvää kulua palkkioista liittyen neuvonta-, arvonmääritys- 

tms. palveluihin. Kulut sisältyvät konsernituloslaskelman liiketoiminnan muut kulut -erään. 

Edellä kuvatun liiketoimintojen yhdistämisen myötä katsauskauden 1.1-30.9.2023 aikana kirjattu liikevaihto oli 0,1 miljoonaa euroa ja tappio 0,0 

miljoonaa euroa. 

Johdon arvion mukaan Konsernin liikevaihto katsauskauden 1.1-30.9.2023 aikana olisi ollut 944,5 miljoonaa euroa ja kauden voitto 21,9 

miljoonaa euroa jos tilikauden aikana toteutuneet liiketoimintojen hankinnat olisivat yhdistelty konsernitilinpäätökseen 1.1.2023 alkaen. 

Tilikauden 2022 aikana tehtyihin yrityshankintoihin liittyneiden oikaisujen vaikutus liikearvoon oli 0,3 miljoonaa euroa katsauskaudella. 

Rahavirtavaikutus katsauskaudella 2023 oli -3,6 miljoonaa euroa kauppahintoihin liittyvistä oikaisuista ja lisäkauppahintojen maksuista johtuen.  

 

Liiketoimintojen yhdistämiset 2022 
 
Tilikauden 2022 aikana konserni teki 12 yrityshankintaa ja kolme liiketoimintakauppaa.  

1.2.2022 Terveystalo Healthcare Oy hankki 100 prosenttia työterveyspalveluita tarjoavan Vantaan Työterveys Oy:n osakekannasta.  

1.2.2022 Feelgood Företagshälsovård AB hankki 100 prosenttia ruotsalaisen työterveyspalveluita tarjoavan Länshälsan Uppsala AB:n 

osakekannasta.  

31.3.2022 Terveystalo Healthcare Oy hankki 100 prosenttia fysioterapiapalveluita tarjoavan Lapin Liikuntaklinikka Oy:n osakekannasta.  

31.3.2022 Terveystalo Healthcare Oy hankki 100 prosenttia fysioterapiapalveluita tarjoavan OMT Klinikka Kokkola Oy:n osakekannasta. 

31.3.2022 Terveystalo Healthcare Oy hankki 100 prosenttia fysio- ja toimintaterapiapalveluita tarjoavan Suomen Fysiogeriatria Oy:n 

osakekannasta sekä välillisen 100 prosentin omistuksen sen tytäryhtiöissä Aktiivi-Fysioterapia Tampere Oy, Mimmin Terapia Oy sekä toi.minna 

Oy. 

1.5.2022 Feelgood Företagshälsovård AB hankki 100 prosenttia ruotsalaisen työterveyspalveluita tarjoavan Jobbhälsan i Norr AB:n 

osakekannasta.  

1.5.2022 Feelgood Svenska AB hankki 100 prosenttia ruotsalaisen riippuvuushoitopalveluita tarjoavan Nämndemansgården AB:n ja 

tytäryhtiöiden osakekannasta.  

31.5.2022 Terveystalo Healthcare Oy hankki 100 prosenttia fysioterapiapalveluita tarjoavan Into Terveys Oy:n osakekannasta. 

30.6.2022 Terveystalo Healthcare Oy hankki 100 prosenttia fysioterapiapalveluita tarjoavan Kunnon Syke Oy:n osakekannasta. 



 

 

 

31.8.2022 Terveystalo Healthcare Oy hankki 100 prosenttia kuntoutuspalveluita tarjoavan Ludus Oy Tutkimus- ja Kuntoutuspalvelut 

osakekannasta. 

31.8.2022 Suomen Terveystalo Oy hankki Hammasrasti toiminimellä harjoitetut hammaslääkäri- ja suuhygienistipalveluihin sekä muuhun 

suunterveydenhuoltoon liittyvät liiketoiminnat.  

31.8.2022 Suomen Terveystalo Oy hankki FysioProfessionals Oy:n fysioterapiaan, kuntoutukseen, hierontaan, urheiluhierontaan, osteopatiaan, 

alaraaja-analyysiin sekä kuntouttavaan liikuntaan liittyvät liiketoiminnat. 

30.9.2022 Terveystalo Healthcare Oy hankki 100 prosenttia fysioterapiapalveluita tarjoavan Saimaan Urheilufysioterapia Oy:n osakekannasta. 

30.9.2022 Suomen Terveystalo Oy hankki Hammaslääkäripalvelu Hymyn Paikka Oy:n hammaslääkäripalveluihin sekä terveydenhuoltoon 

liittyvien aineiden ja tarvikkeiden myyntiin liittyvät liiketoiminnat. 

31.10.2022 Terveystalo Healthcare Oy hankki 100 prosenttia chat- ja videoyhteysratkaisuita tarjoavan Somia Reality Oy:n osakekannasta. 

Seuraavassa taulukossa esitetään yhteenveto luovutetun vastikkeen sekä hankinta-ajankohtana hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen 

velkojen käyvistä arvoista. Hankittujen yhtiöiden taseet on laadittu olennaisilta osin IFRS:n ja Terveystalon laskentaperiaatteiden mukaisesti. 

Laskelmat on laadittu osittain alustavina, ja hankinnat on esitetty yhdistettynä, koska ne eivät ole yksittäin tarkasteltuna olennaisia. 

Luovutettu vastike 

    

Milj. euroa 

Kauppahinta, rahana maksettava   37,8 

Ehdollinen vastike   5,1 

Luovutettu vastike yhteensä   42,9 

    

Hankituista varoista ja vastattavaksi otetuista veloista kirjatut määrät 

    

Milj. euroa 

Rahavarat   4,4 

Aineettomat hyödykkeet   6,0 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet   1,1 

Käyttöoikeusomaisuuserät   4,4 

Laskennalliset verosaamiset   0,2 

Vaihto-omaisuus   0,2 

Myyntisaamiset ja muut saamiset   5,2 

Rahoitusvelat   -0,5 

Vuokrasopimusvelat   -4,4 

Ostovelat ja muut velat   -6,2 

Laskennalliset verovelat   -1,1 

Korolliset velat   -0,1 

Yksilöitävissä olevat nettovarat yhteensä   8,9 

    

Liikearvo   34,0 

 

Liiketoimintojen yhdistämisestä syntyi alustava 34,0 miljoonan euron liikearvo, joka perustuu yhtiöiden ja liiketoiminnan hankinnasta 
odotettavissa oleviin synergiaetuihin ja henkilökunnan osaamiseen. Syntyneestä liikearvosta 1,0 miljoonaa euroa on vähennyskelpoista 
verotuksessa. Tilikauden 2022 aikana tehtyjen hankintojen rahavirtavaikutus oli 32,9 miljoonaa euroa. 
 
Toteutuneissa liiketoimintojen yhdistämisissä Konserni on hankkinut asiakkuuksia ja teknologiaan perustuvia aineettomia hyödykkeitä. Muihin 
aineettomiin hyödykkeisiin sisältyvien asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden käypä arvo on määritelty asiakassuhteiden 



 

 

 

arvioidun kestoajan ja olemassa olevista asiakkuuksista syntyvien diskontattujen nettorahavirtojen perusteella. Teknologian käypä arvo on 
määritelty käyttäen arvioitua jälleenhankintakustannusta. 
 
Myyntisaamisten ja muiden saamisten käypä arvo oli 5,2 miljoonaa euroa, eikä niihin liity olennaista arvonalentumisriskiä. 
 
Konserni on kirjannut näistä hankinnoista yhteensä 1,3 miljoonaa euroa transaktioihin liittyvää kulua varainsiirtoverosta sekä palkkioista liittyen 

neuvonta-, arvonmääritys- tms. palveluihin. Kulut sisältyvät konsernituloslaskelman liiketoiminnan muut kulut -erään. 

Edellä kuvattujen liiketoimintojen yhdistämisen myötä tilikauden 2022 aikana kirjattu liikevaihto oli 18,3 miljoonaa euroa ja tilikauden tappio 

1,0 miljoonaa euroa.  

Johdon arvion mukaan Konsernin liikevaihto tilikauden 2022 aikana olisi ollut 1 268,0 miljoonaa euroa ja kauden voitto 23,3 miljoonaa euroa jos 
tilikauden aikana toteutuneet liiketoimintojen hankinnat olisivat yhdistelty konsernitilinpäätökseen 1.1.2022 alkaen. 

  



 

 

 

15. Vakuudet, ehdolliset velat ja vastuusitoumukset    

    

Milj. euroa 30.9.2023 30.9.2022 31.12.2022 

Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 7,3 11,4 11,4 

Yhteensä 7,3 11,4 11,4 

    

Muut omasta puolesta annetut vakuudet    

Talletukset 0,2 0,2 0,5 

Muut takaukset 0,2 0,5 0,4 

Yhteensä 0,4 0,7 0,9 



 

 

 

16. Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 
        

Milj. euroa, ellei toisin mainittu 7-9/2023 7-9/2022 Muutos, % 1-9/2023 1-9/2022 Muutos, % 2022 

Liikevaihto 280,5 276,4 1,5 944,0 924,3 2,1 1 259,1 

Oikaistu käyttökate (EBITDA), * 1)  39,7 30,9 28,2 142,1 130,0 9,3 178,0 

Oikaistu käyttökate (EBITDA), % * 1)  14,1 11,2 - 15,1 14,1 - 14,1 

Käyttökate (EBITDA) 1)  36,9 29,9 23,4 126,5 126,6 -0,1 168,8 

Käyttökate (EBITDA), % 1)  13,2 10,8 - 13,4 13,7 - 13,4 

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden 
poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) * 1)  21,1 12,5 69,7 86,1 75,5 14,0 105,2 

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden 
poistoja ja arvonalentumisia (EBITA), % * 1)  7,5 4,5 - 9,1 8,2 - 8,4 

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (EBITA) 1)  18,4 11,4 60,7 70,4 72,2 -2,5 95,9 

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (EBITA), % 1)  6,6 4,1 - 7,5 7,8 - 7,6 

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT) * 1)  13,0 5,2 148,1 61,9 53,3 16,1 73,4 

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT), % * 1)  4,6 1,9 - 6,6 5,8 - 5,8 

Liikevoitto/-tappio (EBIT)  10,2 -24,6 141,5 44,3 21,1 109,5 33,9 

Liikevoitto/-tappio (EBIT), %  3,6 -8,9 - 4,7 2,3 - 2,7 

Oman pääoman tuotto (ROE), % 1)  - - - 5,1 7,1 - 4,1 

Omavaraisuusaste, % 1)  - - - 39,0 40,2 - 40,2 

Osakekohtainen tulos (€) 0,03 -0,15 116,7 0,17 0,13 30,3 0,19 

Ulkona olevien osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä, 
1000 kpl 126 556 126 548 - 126 554 126 348 - 126 508 

Nettovelka 1)  - - - 597,2 580,9 2,8 566,6 

Nettovelkaantumisaste (Gearing), % 1) - - - 103,5 99,2 - 95,7 

Nettovelka/Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta) * 1) - - - 3,1 3,1 - 3,2 

Varat yhteensä - - - 1 482,1 1 459,9 1,5 1 479,4 

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16 * 
1) - - - 133,1 135,4 -1,7 122,2 

Nettovelka, ilman IFRS 16 1)  - - - 391,5 406,1 -3,6 386,8 

Oikaistu nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 
kuukautta), ilman IFRS 16 * 1) - - - 2,9 3,0 - 3,2 

Henkilöstö keskimäärin HTV - - - 6 471 6 685 -3,2 6 552 

Henkilöstö kauden lopussa - - - 9 801 11 027 -11,1 10 933 

Ammatinharjoittajat kauden lopussa - - - 6 126 5 852 4,7 5 928 

        
*) Oikaisut ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia eriä, jotka liittyvät liiketoimintojen hankintojen kuluihin, liiketoimintojen 
uudelleenjärjestelykuluihin, liiketoimintojen ja omaisuuden nettomyyntivoittoihin ja - tappioihin, arvonalentumisiin, strategisiin projekteihin ja muihin 
vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin. 

        
1) Vaihtoehtoinen tunnusluku. Terveystalo esittää IFRS-tunnuslukujen lisäksi täydentäviä, vaihtoehtoisia tunnuslukuja, joita yhtiö seuraa sisäisesti ja jotka antavat 
merkittävää yhtiötä koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille yhtiön toiminnan tuloksesta, taloudellisesta 
asemasta ja rahavirroista. Näitä ei tulisi tarkastella erillisenä IFRS:n mukaisista tunnusluvuista eikä niitä korvaavina tunnuslukuina.  

  



 

 

 

17. Taloudellista kehitystä kuvaavien tunnuslukujen ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat 

    
Tunnusluvut  

    

Osakekohtainen tulos, (euroa) = 
Emoyrityksen omistajille kuuluva kauden tulos  

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä  

    

Terveystalo esittää IFRS-tunnuslukujen lisäksi täydentäviä, vaihtoehtoisia tunnuslukuja, joita yhtiö seuraa sisäisesti ja jotka antavat merkittävää yhtiötä 
koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille yhtiön toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja 
rahavirroista. Näitä ei tulisi tarkastella erillisenä IFRS:n mukaisista tunnusluvuista eikä niitä korvaavina tunnuslukuina.  

Taseen vaihtoehtoiset tunnusluvut  

    
Yhtiö esittää seuraavat taseen vaihtoehtoiset tunnusluvut, koska ne ovat yhtiön näkemyksen mukaan hyödyllisiä mittareita yhtiön kyvystä saada rahoitusta ja 
maksaa velkaansa. 

    

Oman pääoman tuotto (ROE), % = 
Kauden tulos (viimeiset 12 kuukautta) 

x 100 % 
Oma pääoma (sisältäen määräysvallattomien omistajien osuuden) (keskimäärin) 

    

Omavaraisuusaste, % = 
Oma pääoma (sisältäen määräysvallattomien omistajien osuuden) 

x 100 % 
Taseen loppusumma - saadut ennakot 

    

Nettovelkaantumisaste (Gearing), % = 
Korolliset velat - korolliset saamiset ja rahavarat 

x 100 % 
Oma pääoma 

    

Nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 
12 kuukautta) * 

= 
Korolliset velat - korolliset saamiset ja rahavarat  

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta)  

    

Oikaistu nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) 
(viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16 * 

= 

Korolliset velat ilman vuokrasopimusvelkoja - korolliset saamiset ja rahavarat  

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16  

    

    

Tuloslaskelman vaihtoehtoiset tunnusluvut  

    
Yhtiö esittää seuraavat tuloslaskelman vaihtoehtoiset tunnusluvut, koska yhtiön näkemyksen mukaan ne lisäävät ymmärrystä yhtiön liiketoiminnan tuloksesta. 
Lisäksi oikaistut vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat usein analyytikkojen ja muiden osapuolten käyttämiä ja helpottavat vertailtavuutta kausien välillä. 

    

Oikaistu käyttökate (EBITDA) * = Liikevoitto/-tappio + poistot ja arvonalentumiset + oikaisut  

    

Oikaistu käyttökate (EBITDA), % * = 
Liikevoitto/-tappio + poistot ja arvonalentumiset + oikaisut 

x 100 % 
Liikevaihto 

    

Oikaistu liikevoitto / -tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 
* 

= 
Liikevoitto/-tappio + aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset + oikaisut  

 

    

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % * 

= 

Liikevoitto/-tappio + aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset + oikaisut 

x 100 % 

Liikevaihto 

    



 

 

 

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT) * = 
Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta + oikaisut 

 

    

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT), % * = 

Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta +oikaisut 

x 100 % 

Liikevaihto 

    

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto/-tappio + poistot ja arvonalentumiset  

    

Käyttökate (EBITDA), % = 
Liikevoitto/-tappio + poistot ja arvonalentumiset 

x 100 % 
Liikevaihto 

    

    

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 

= Liikevoitto/-tappio + aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 

 

 

    

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % 

= Liikevoitto/-tappio + aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset x 100 % 

Liikevaihto 

    

Liikevoitto/-tappio (EBIT) = Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta  

    

Liikevoitto/-tappio (EBIT), % = 
Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta 

x 100 % 
Liikevaihto 

    

Oikaistu käyttökate (EBITDA), ilman IFRS 16 * = Liikevoitto/-tappio + poistot ja arvonalentumiset + oikaisut - IFRS 16 vuokrakuluoikaisu  

   

    

    

* Oikaisut ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia eriä, jotka liittyvät liiketoimintojen hankintojen kuluihin, liiketoimintojen 
uudelleenjärjestelykuluihin, liiketoimintojen ja omaisuuden nettomyyntivoittoihin ja -tappioihin, arvonalentumisiin, strategisiin projekteihin ja muihin 
vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin. 



 

 

 

18. Täsmäytyslaskelma vaihtoehtoisiin tunnuslukuihin 

      

Oikaistu käyttökate (EBITDA), milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Kauden tulos 3,3 -19,6 21,9 16,8 24,4 

Tuloverot 0,4 -4,7 5,7 4,3 6,5 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta - - - 0,1 0,1 

Nettorahoituskulut 6,6 -0,3 16,7 -0,0 2,9 

Poistot ja arvonalentumiset 26,7 54,6 82,2 105,5 134,9 

Oikaisut * 2,7 1,0 15,6 3,4 9,2 

Oikaistu käyttökate (EBITDA) 39,7 30,9 142,1 130,0 178,0 

      

Oikaistu käyttökate (EBITDA), % 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Oikaistu käyttökate (EBITDA) 39,7 30,9 142,1 130,0 178 

Liikevaihto 280,5 276,4 944,0 924,3 1 259,1 

Oikaistu käyttökate (EBITDA), % 14,1 11,2 15,1 14,1 14,1 

      

Käyttökate (EBITDA), milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Kauden tulos 3,3 -19,6 21,9 16,8 24,4 

Tuloverot 0,4 -4,7 5,7 4,3 6,5 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta - - - 0,1 0,1 

Nettorahoituskulut 6,6 -0,3 16,7 -0,0 2,9 

Poistot ja arvonalentumiset 26,7 54,6 82,2 105,5 134,9 

Käyttökate (EBITDA) 36,9 29,9 126,5 126,6 168,8 

      

Käyttökate (EBITDA), % 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Käyttökate (EBITDA) 36,9 29,9 126,5 126,6 168,8 

Liikevaihto 280,5 276,4 944,0 924,3 1 259,1 

Käyttökate (EBITDA), % 13,2 10,8 13,4 13,7 13,4 

      

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Kauden tulos 3,3 -19,6 21,9 16,8 24,4 

Tuloverot 0,4 -4,7 5,7 4,3 6,5 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta - - - 0,1 0,1 

Nettorahoituskulut 6,6 -0,3 16,7 -0,0 2,9 

Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 8,2 36,1 26,1 51,0 62,0 

Oikaisut * 2,7 1,0 15,7 3,4 9,2 

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA) 21,1 12,5 86,1 75,5 105,2 

      

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA) 21,1 12,5 86,1 75,5 105,2 

Liikevaihto 280,5 276,4 944,0 924,3 1 259,1 

Oikaistu liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % 7,5 4,5 9,1 8,2 8,4 

      

      



 

 

 

      

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Kauden tulos 3,3 -19,6 21,9 16,8 24,4 

Tuloverot 0,4 -4,7 5,7 4,3 6,5 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta - - - 0,1 0,1 

Nettorahoituskulut 6,6 -0,3 16,7 -0,0 2,9 

Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 8,2 36,1 26,1 51,0 62 

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 18,4 11,4 70,4 72,2 95,9 

      

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) 18,4 11,4 70,4 72,2 95,9 

Liikevaihto 280,5 276,4 944,0 924,3 1 259,1 

Liikevoitto/-tappio ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA), % 6,6 4,1 7,5 7,8 7,6 

      

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT), milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Kauden tulos 3,3 -19,6 21,9 16,8 24,4 

Tuloverot 0,4 -4,7 5,7 4,3 6,5 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta - - - 0,1 0,1 

Nettorahoituskulut 6,6 -0,3 16,7 -0,0 2,9 

Oikaisut * 2,7 29,9 17,7 32,2 39,5 

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT) 13,0 5,2 61,9 53,3 73,4 

      

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT), % 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT) 13,0 5,2 61,9 53,3 73,4 

Liikevaihto 280,5 276,4 944,0 924,3 1 259,1 

Oikaistu liikevoitto/-tappio (EBIT), % 4,6 1,9 6,6 5,8 5,8 

      

Liikevoitto/-tappio (EBIT), milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Kauden tulos 3,3 -19,6 21,9 16,8 24,4 

Tuloverot 0,4 -4,7 5,7 4,3 6,5 

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta - - - 0,1 0,1 

Nettorahoituskulut 6,6 -0,3 16,7 -0,0 2,9 

Liikevoitto/-tappio (EBIT) 10,2 -24,6 44,3 21,1 33,9 

      

Liikevoitto/-tappio (EBIT), % 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Liikevoitto/-tappio (EBIT) 10,2 -24,6 44,3 21,1 33,9 

Liikevaihto 280,5 276,4 944,0 924,3 1 259,1 

Liikevoitto/-tappio (EBIT), % 3,6 -8,9 4,7 2,3 2,7 

      

Oman pääoman tuotto (ROE), %   30.9.2023 30.9.2022 31.12.2022 

Kauden tulos (viimeiset 12 kuukautta)   29,5 42,6 24,4 

Oma pääoma (sisältäen määräysvallattomien omistajien osuuden) (keskimäärin)   584,5 597,1 600,4 

Oman pääoman tuotto (ROE), %   5,1 7,1 4,1 

      



 

 

 

      

      

Omavaraisuusaste, %   30.9.2023 30.9.2022 31.12.2022 

Oma pääoma (sisältäen määräysvallattomien omistajien osuuden)   576,9 585,3 592,0 

Taseen loppusumma   1 482,1 1 459,9 1 479,4 

Saadut ennakot   3,9 4,0 7,1 

Omavaraisuusaste, %   39,0 40,2 40,2 

      

Nettovelkaantumisaste (gearing), %   30.9.2023 30.9.2022 31.12.2022 

Korolliset velat   632,7 609,2 607,0 

Korolliset saamiset ja rahavarat   35,5 28,4 40,4 

Oma pääoma   576,9 585,3 592,0 

Nettovelkaantumisaste (gearing), %   103,5 99,2 95,7 

      

Nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta)   30.9.2023 30.9.2022 31.12.2022 

Korolliset velat   632,7 609,2 607,0 

Korolliset saamiset ja rahavarat   35,5 28,4 40,4 

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta)   190,1 189,1 178,0 

Nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta)   3,1 3,1 3,2 

      

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16   30.9.2023 30.9.2022 31.12.2022 

Kauden tulos   29,5 42,6 23,3 

Tuloverot   7,9 10,2 7,6 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta   - 0,1 0,1 

Nettorahoituskulut   19,6 2,0 2,9 
 
 

  111,6 129,8 134,9 

Oikaisut *   21,5 4,3 9,2 

IFRS 16 vuokrakuluoikaisu   -57,1 -53,7 -55,8 

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16   133,1 135,4 122,2 

      

Nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16   30.9.2023 30.9.2022 31.12.2022 

Korolliset velat   427,0 434,4 427,2 

Korolliset saamiset ja rahavarat   35,5 28,4 40,4 

Oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta)   133,1 135,4 122,2 

Nettovelka/oikaistu käyttökate (EBITDA) (viimeiset 12 kuukautta), ilman IFRS 16   2,9 3,0 3,2 

      

Oikaisut *, milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Yrityshankintoihin liittyvät kulut (1   -0,2 0,5 -0,9 2,1 2,8 

Uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut (2 0,3 0,1 0,9 0,6 1,5 

Arvonalentumiset - 28,9 2,0 28,9 30,3 

Strategiset projektit ja muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 2,6 0,4 15,7 0,7 5,0 

Oikaisut * 2,7 29,9 17,7 32,2 39,5 



 

 

 

 

 

 

Oikaisut segmenteittäin *, milj. euroa 7-9/2023 7-9/2022 1-9/2023 1-9/2022 1-12/2022 

Terveydenhuollon palvelut 0,1 0,7 0,6 3,8 5,4 

Portfolioliiketoiminnot 0,1 0,1 0,1 0,8 1,4 

Ruotsi 0,3 0,1 0,4 0,6 0,7 

Muut 2,3 0,1 14,6 -1,9 1,7 

Yhteensä 2,7 1,0 15,7 3,4 9,2 

      
* Oikaisut ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia eriä, jotka liittyvät liiketoimintojen hankintojen kuluihin, liiketoimintojen 
uudelleenjärjestelykuluihin, liiketoimintojen ja omaisuuden nettomyyntivoittoihin ja -tappioihin, arvonalentumisiin ja muihin vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin 
eriin. Muut-segmentin oikaisut liittyvät pääosin tulosparannusohjelmaan. 

1) Sisältäen hankittujen liiketoimintojen transaktiokustannukset ja integraatiokulut.  

2) Sisältäen verkoston ja liiketoimintojen uudelleenjärjestelyt. 
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